
Open

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

KAPTSERAU YURY BLR 01:08:21MOGILEV 87 M2/13221

TSETSERUKOU IHAR BLR 01:10:28GRODNO 78 M2/2DYNAMO GRODNO3362

GRIGORIEW DMITRYJ BLR 01:10:42BARANOWICZY 85 M2/33353

LEOŃCZUK ANDRZEJ POL 01:12:25ZAŚCIANKI 92 M1/1LEOSPEED2104

ANDRZEJUK BOGUSŁAW POL 01:12:35BIAŁYSTOK 75 M3/13105

MIERZEJEWSKI PIOTR POL 01:19:43SIEDLCE 71 M3/2YULO RUN TEAM SIEDLCE2926

CZARNECKI RAFAŁ POL 01:22:49BLIŻYN 79 M2/4STS SKARŻYSKO-KAM.2327

KORZENIOWSKI TOMASZ POL 01:23:01SIEDLCE 85 M2/5YULO RUN TEAM SIEDLCE3128

PELIKAN ARTUR POL 01:23:09KŁOBUCK 94 M1/2NGB KŁOBUCK1129

JAROSZUK SIERGIEJ BLR 01:23:33KAMIENIEC 70 M3/331910

KAMINSKAYA VOLHA BLR 01:23:49MOGILEV 87 K2/132111

GOSK ANNA POL 01:25:37BIALYSTOK 90 K1/1AMBASADOR BIAŁYSTOK BIEGA/ KS30312

RATYŃSKI MAREK POL 01:26:00OTWOCK 76 M3/411913

KUPA BARTOSZ POL 01:26:29HAJNÓWKA 84 M2/6 Hajn/1HAJNÓWKA BIEGA14214

WIESIEŁOWSKI JAROSŁAW POL 01:27:31BIELSK PODLASKI 69 M3/5PEKAR17115

BONDARUK ADAM POL 01:28:12HAJNÓWKA 78 M2/7 Hajn/2HAJNÓWKA BIEGA10916

ŻUKIEWICZ MACIEJ POL 01:29:46BŁONIE 91 M1/3LKS OLYMP BŁONIE29417

KIEŁBASA DARIUSZ POL 01:29:59GĄBIN 69 M3/6GĄBIN BIEGA21618

AFONIN SIERGIEJ BLR 01:30:50KAMIENIEC 85 M2/831719

LEOŃCZUK ADAM POL 01:30:58ZAŚCIANKI 65 M4/1LEOSPEED21220

GŁODEK MARCIN POL 01:31:18STĘŻYCA 81 M2/9DSS ORLĘTA2221

RAŚ ARKADIUSZ POL 01:31:43ROPCZYCE 86 M2/10EDC RUNNERS4522

KLONOWSKI JACEK POL 01:31:55BIAŁOWIEZA 77 M3/7 Hajn/3BEZ NAZWY30623

PELIKAN ANDRZEJ POL 01:32:07KŁOBUCK 66 M4/2NGB KŁOBUCK11324

SHUMIK ALENA BLR 01:32:12BRZEŚĆ 85 K2/232325

RADZYMIN ANDRZEJ POL 01:32:32HAJNÓWKA 53 M5/1 Hajn/4PARK WODNY30026

ZYŚK ARKADIUSZ POL 01:33:25RZEKUŃ 75 M3/8KS ARCO ŁAWY8627

PROKOPIUK ROBERT POL 01:34:09JESIONKA 75 M3/96528

KRAWCZUK EUGENIUSZ POL 01:34:17HAJNÓWKA 67 M4/3 Hajn/5HAJNÓWKA BIEGA23429

KOTKOWSKI PIOTR POL 01:34:28WARSZAWA 73 M3/10JACEKBIEGA RUNNING TEAM29530

HASIK ZBIGNIEW POL 01:34:48SOSNOWIEC 69 M3/116731

MYŚLIŃSKI MARCIN POL 01:34:53WARSZAWA 86 M2/1127732

LEOŃCZUK EUGIENIUSZ POL 01:35:18ZAŚCIANKI 62 M4/4LEOSPEED20933

KOŁATEK TOMEK POL 01:35:30BEŁCHATÓW 64 M4/524134

STEFANIUK ROMAN POL 01:35:40SIEDLCE 62 M4/6YULO RUN TEAM SIEDLCE23535

JĘDRZEJEWSKI KONRAD POL 01:35:48WARSZAWA 73 M3/12JACEKBIEGA RUNNING TEAM6036

BIELAWSKI MAREK POL 01:36:13BIAŁOWIEŻA 73 M3/13 Hajn/622837

JEWTOSZUK ALEKSANDER POL 01:36:16KAMIENIEC 93 M1/432038

WYSOCKI MARIUSZ POL 01:36:26BIELSK PODLASKI 74 M3/14BIEGAM BO CHCĘ13739

RUTKOWSKI DARIUSZ POL 01:36:41DĘBLIN 78 M2/12DSS ORLĘTA2040

KUPIEC STANISŁAW POL 01:36:48DĘBLIN 67 M4/7DSS ORLĘTA1841

KHAN DAVID POL 01:37:54LESZNO 79 M2/13DYSTANS LESZNO19242

WOŁKOWYCKI PAWEŁ POL 01:38:01BIAŁYSTOK 87 M2/14TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE8243

BURNECKI ARTUR POL 01:38:09HAJNOWKA 77 M3/15 Hajn/724944

MIODUSZEWSKI PAWEŁ POL 01:38:10WARSZAWA 76 M3/16JACEKBIEGA RUNNING TEAM25345

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 01:38:20HAJNÓWKA 64 M4/8 Hajn/8RKB HAJNÓWKA14146

WŁODARCZYK MIROSŁAW POL 01:38:25TERESPOL 57 M5/2CL MAŁASZEWICZE25247
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KIERZNOWSKI ANDRZEJ POL 01:38:44KOŁOBRZEG 58 M4/9KB WYGAN KOŁOBRZEG31548

BARANOWSKI JACEK POL 01:38:56WARSZAWA 80 M2/15JACEKBIEGA RUNNING TEAM13249

SAWICKI ADAM POL 01:38:57PROSTKI 71 M3/17MARATONKA GRAJEWO16450

WELKIER MARCIN POL 01:38:59WARSZAWA 74 M3/18DRUŻYNA BLONDYNA22351

FIDO MAREK POL 01:39:15WARSZAWA 66 M4/10LECHICI ZIELONKA20552

WACOWSKI KAROL POL 01:39:31WARSZAWA 91 M1/524353

GACA DARIUSZ POL 01:39:34BIALYSTOK 69 M3/1911554

JOŃCZYK ANDRZEJ POL 01:39:43GDYNIA 67 M4/11GDYNIA26755

KLIN MARIUSZ POL 01:39:55CHEŁM 79 M2/16CHEŁM BIEGA13156

DAWIDEJT DARIUSZ POL 01:39:58AUGUSTÓW 86 M2/17ATP AUGUSTÓW4057

JAWORSKA LILIANNA POL 01:40:32PUŁAWY 84 K2/3PAWTRANS30458

DZIEKOŃSKI TADEUSZ POL 01:40:51BIAŁYSTOK 50 M5/333059

MAKOWSKA OLGA POL 01:41:07WARZAWA 85 K2/4JACEKBIEGA RUNNING TEAM27060

KOT TOLEK POL 01:41:19HAJNÓWKA 59 M4/12 Hajn/9RKB HAJNÓWKA22961

ŻEBROWSKI MAREK POL 01:41:29RZEKUŃ 64 M4/13KS ARCO ŁAWY8962

KARANOS TADEUSZ POL 01:41:32HAJNÓWKA 59 M4/14 Hajn/10RKB HAJNÓWKA18163

MACKIEWICZ IRENEUSZ POL 01:41:40HAJNÓWKA 77 M3/20 Hajn/11HAJNÓWKA BIEGA15064

GRYGORUK TOMASZ POL 01:41:54HAJNÓWKA 88 M1/6 Hajn/12HAJNÓWKA BIEGA12065

GÓRALCZYK STANISŁAW POL 01:41:55HAJNÓWKA 63 M4/15 Hajn/13BUNGI YUMPING3866

DĄBROWSKA BEATA POL 01:42:44SIEDLCE 89 K1/2YULO RUN TEAM SIEDLCE31367

WAKUŁA MAREK POL 01:42:44SIEDLCE 74 M3/21TRIATHLON SIEDLCE CLUB18568

MIKINA ARTUR POL 01:42:51WARSZAWA 59 M4/16PWPW569

TELEŚNICKI GRZEGORZ POL 01:43:06WARSZAWA 71 M3/2226270

KOŁATEK PAULINA POL 01:43:15BEŁCHATÓW 91 K1/324071

GRZEŚKIEWICZ TOMASZ POL 01:43:27NOWA WIEŚ 79 M2/18ODPOCZYWAMWBIEGU21972

KOLEŚNIK ROMAN POL 01:43:33WARSZAWA 76 M3/2315173

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 01:43:34PUŁAWY 54 M5/429974

KUCZABO MAŁGORZATA POL 01:43:38SKORUPKI 72 K3/1ORANGE POLSKA12175

PIETRAŚ AGATA POL 01:44:06PRUSZKOW 84 K2/5KB PLL LOT21376

SZAŁAŃSKI ADAM POL 01:44:49BEŁCHATÓW 93 M1/719077

TROC MAREK POL 01:44:53BIELSK PODLASKI 81 M2/19BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA20378

STAŃCZUK LESZEK POL 01:45:00CHODÓW 62 M4/1728479

BORKOWSKI BARTOSZ POL 01:45:00WARSZAWA 83 M2/20EDC RUNNERS30980

MARON JACEK POL 01:45:07WARSZAWA 68 M3/24JACK TEAM26681

GOZDALSKI ADAM POL 01:45:09WARSZAWA 85 M2/2113482

IWIŃSKI LECH POL 01:45:25SIEDLCE 71 M3/2530283

LEOŃCZUK JUSTYNA POL 01:45:46ZAŚCIANKI 88 K1/4LEOSPEED21184

NIZIŃSKI MARIUSZ POL 01:46:02ŁOMŻA 58 M4/18BIEGAMY DLA ZDROWIA185

WAKULUK MAREK POL 01:46:08CIECHANOWIEC 72 M3/26CIECHANOWIEC TEAM8186

PIENIĄŻEK LESZEK POL 01:46:20WARSZAWA 60 M4/19ORTOREH TEAM13987

POGOCKI MACIEJ POL 01:46:27WARSZAWA 80 M2/2222488

PASZKIEWICZ KONRAD POL 01:46:30CIECHANOWIEC 92 M1/8CIECHANOWIEC TEAM3189

WOLANIN TOMASZ POL 01:46:37WARSZAWA 74 M3/2713890

JAKIMIUK MAREK POL 01:46:41DUBICZE CERKIEWNE 80 M2/23 Hajn/14BEZ NAZWY22291

BRZEŚKIEWICZ DOROTA POL 01:46:44MIŃSK MAZOWIECKI 80 K2/632692

MINIUK PAWEŁ POL 01:47:03BIAŁYSTOK 91 M1/930593

POPŁAWSKI PIOTR POL 01:47:06ŁOSICE 82 M2/24PGB SPORTOWA PACZKA9794

BUDKIEWICZ ŁUKASZ POL 01:47:22WARSZAWA 80 M2/25JACEKBIEGA RUNNING TEAM17495

DĄBROWSKI PIOTR POL 01:47:29ZABKI 83 M2/26EDC RUNNERS5296

LASKOWSKI MICHAŁ POL 01:47:50WARSZAWA 78 M2/27TRIDZIESTKA9597

CEGIEŁKA DAWID POL 01:47:52WARSZAWA 81 M2/2832998

DĘBSKI ANDRZEJ POL 01:48:08BIAŁYSTOK 76 M3/284999

SIWCZUK ALEKSANDRA POL 01:48:34WARSZAWA 81 K2/757100

SOBIERAJ KRZYSZTOF POL 01:48:34CHMIELEWO 89 M1/10ROCH JASIENICA214101

TOMASZEK ARTUR POL 01:48:45WARSZAWA 70 M3/29RONSON RUNNING TEAM169102

MARCZUK KAZIMIERZ POL 01:48:58MAGDALENKA 54 M5/5KONDYCJA160103

MIŁOSZ KRZYSZTOF POL 01:49:07WARSZAWA 63 M4/20ZNIKAJĄCY  PUNKT149104

MOSTOWSKI ARTUR POL 01:49:14WARSZAWA 73 M3/30FURIOUS WOLVES221105

OSTROWIERCH TARASIJ POL 01:49:32HAJNÓWKA 55 M5/6 Hajn/15SP ZOZ HAJNOWKA227106
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DOBRODZIEJ TOMASZ POL 01:49:44ODRZYWÓŁ 83 M2/29ZNIKAJĄCY  PUNKT148107

ŻYGOWSKI FILIP POL 01:49:49GDYNIA 87 M2/3059108

SIEMIĄTKOWSKI NORBERT POL 01:50:00RZEKUŃ 74 M3/31KS ARCO ŁAWY87109

SUCHCICKI MAREK POL 01:50:28JASIENICA 77 M3/32ROCH JASIENICA184110

ANTONIUK PIOTR POL 01:50:31HAJNÓWKA 88 M1/11 Hajn/16KIDS FROM CORN118111

HRYCIUK ROBERT POL 01:50:47SIEDLCE 72 M3/3398112

MAJEWSKA SYLWIA POL 01:50:49SZCZYTNO 78 K2/891113

TUROS MAREK POL 01:50:51WARSZAWA 69 M3/3463114

DĄBKOWSKA DOROTA POL 01:50:58TORUŃ 64 K4/117115

TEREBUN EDWARD POL 01:51:02BIELSK PODLASKI 74 M3/35286116

STEFANOWSKI ROBERT POL 01:51:03TERESPOL 71 M3/36236117

BABICZ IRENEUSZ POL 01:51:17HORODYSZCZE 65 M4/21BABICZ196118

CHOJECKI PAWEŁ POL 01:51:18SIEDLCE 71 M3/3769119

SZYCIK WALDEMAR POL 01:51:28GRAJEWO 69 M3/38MARATONKA GRAJEWO204120

KRASZEWSKI FILIP POL 01:51:39BARCZĄCA 98 M1/12325121

SZYMANIUK GRZEGORZ POL 01:51:55DUBICZE CERKIEWNE 60 M4/22 Hajn/1777122

PANASIUK SŁAWOMIR POL 01:52:05GRZYBOW 71 M3/39BEZ NAZWY272123

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 01:52:06BIAŁYSTOK 81 M2/31BO ŻONA KAZAŁA...316124

JURKIEWICZ DAWID POL 01:52:07POZNAŃ 87 M2/32JUREK7125

SOKOŁOWSKA MARTA POL 01:52:07AUGUSTÓW 73 K3/2ATP AUGUSTÓW78126

DANIELEWICZ KRZYSZTOF POL 01:52:08MOGILNO 74 M3/4084127

NIESCIORUK-FIDO EWA POL 01:52:42WARSZAWA 73 K3/3206128

TYLMAN IGOR POL 01:52:47WARSZAWA 91 M1/13191129

RACH RAFAŁ POL 01:53:04HAJNÓWKA 81 M2/33 Hajn/18HAJNÓWKA BIEGA200130

PTAK ADAM POL 01:53:07BIALYSTOK 73 M3/41122131

SUMARA WOJCIECH POL 01:53:07BRZESKO 73 M3/429132

POTYRA KRZYSZTOF POL 01:53:28DĘBLIN 66 M4/23DSS ORLĘTA27133

KOZICKI KAMIL POL 01:54:08DĘBLIN 84 M2/34DSS ORLĘTA21134

ZABROCKI ANDRZEJ POL 01:54:42BIAŁYSTOK 62 M4/2492135

BALTYN STEFAN POL 01:54:47SUCHEDNIÓW 50 M5/7J.A.H.A.I.K. SUCHEDNIÓW74136

BIELECKI ROBERT POL 01:54:56BIAŁA PODLASKA 67 M4/256137

RACZYŃSKI JAN POL 01:55:00ZALESIE 67 M4/26 Hajn/19328138

FRĄCZEK LUIZA POL 01:55:12HAJNÓWKA 76 K3/4 Hajn/20HAJNÓWKA BIEGA275139

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 01:55:15HAJNÓWKA 82 M2/35 Hajn/21HAJNÓWKA BIEGA193140

SIEMIENKIEWICZ KONRAD POL 01:55:21EŁK 77 M3/4373141

MUSZKATEL PIOTR POL 01:55:38HAJNÓWKA 78 M2/36 Hajn/22HAJNÓWKA BIEGA50142

KAŚCZYSZYN MARCIN POL 01:55:45LEGNICA 81 M2/37ZAWISZA LEGNICA72143

LEONIUK ADAM POL 01:55:45DUBICZE CERKIEWNE 89 M1/14 Hajn/23116144

KRZYZIŃSKI PAWEŁ POL 01:55:52SIEDLCE 85 M2/38DZIKIE GRUBASY SZATANA104145

ŁYP-WROŃSKA KATARZYNA POL 01:55:55STRZELCE WIELKIE 79 K2/9AGROS WROŃSCY293146

MILER TOMASZ POL 01:56:06WARSZAWA 71 M3/44230147

BALA DARIUSZ POL 01:56:16LEGNICA 70 M3/45ZAWISZA LEGNICA71148

KANTSAVY ARTSIOM POL 01:56:20BIAŁYSTOK 91 M1/15TG SOKÓŁ BIAŁYSTOK334149

BŁASZCZYŃSKI WITOLD POL 01:56:25WARSZAWA 78 M2/39226150

KOZIOŁKIEWICZ KRZYSZTOF POL 01:56:35BIELSK PODLASKI 68 M3/46SZYBKI ŻÓŁWIK136151

DORCZUK AGATA POL 01:56:40WARSZAWA 81 K2/1064152

BROŻEK KRZYSZTOF POL 01:56:41WARSZAWA 85 M2/40EDC RUNNERS242153

KARCZEWSKI JAN POL 01:56:43HAJNÓWKA 63 M4/27 Hajn/24HAJNÓWKA BIEGA199154

SOŁOGUBA JAN POL 01:56:58HAJNÓWKA 89 M1/16 Hajn/25HAJNÓWKA BIEGA301155

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:57:05HAJNÓWKA 64 M4/28 Hajn/26BIEGAM BO LUBIĘ37156

KOŁODZIEJSKA MAGDALENA POL 01:57:14WARSZAWA 86 K2/11276157

MICHALCZUK ARTUR POL 01:57:58TERESPOL 71 M3/47TRANS KAMPANIA153158

KOWASZEWICZ MICHAŁ POL 01:58:05WARSZAWA 74 M3/48311159

CZYKWIN JERZY POL 01:58:14BIELSK PODLASKI 67 M4/29TRÓJKA68160

WOJDA DARIUSZ POL 01:58:15JÓZEFÓW 74 M3/49DZIKIE DZIKI259161

DUSZAK MICHAŁ POL 01:58:15OLSZTYN 75 M3/50DZIKIE DZIKI247162

ŁAPIŃSKI TOMASZ POL 01:58:21WARSZAWA 76 M3/51RONSON RUNNING TEAM101163

SZTERN ŁUKASZ POL 01:58:21WARSZAWA 80 M2/41JACEKBIEGA RUNNING TEAM269164

OLSZEWSKI ROBERT POL 01:58:23HAJNÓWKA 74 M3/52 Hajn/27HAJNÓWKA BIEGA13165
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FRANECKI JAROSŁAW POL 01:58:31WARSZAWA 57 M5/847166

TRENTOWSKI WOJTEK POL 01:58:34OSTRÓW 75 M3/53ROCH JASIENICA194167

LECHMAŃSKI DARIUSZ POL 01:58:37SANDOMIERZ 86 M2/42TSA SANDOMIERZ296168

OSTROWSKI ARTUR POL 01:58:40SIEDLCE 76 M3/54YULO RUN TEAM76169

POWALSKI MARCIN POL 01:58:41ŁÓDŹ 89 M1/17KAYA PASHALSKA `WEŹ327170

MENDEL SEBASTIAN POL 01:58:56ZĄBKI 98 M1/18SAMEJUDO130171

SIEBIESIUK MIROSŁAW POL 01:59:07BIAŁYSTOK 76 M3/5594172

CELEJ DANIEL POL 01:59:18DEBLIN 83 M2/43DSS ORLĘTA29173

MIKLEWSKI MICHAŁ POL 01:59:45KONSTANCIN-JEZIOR 79 M2/44KS STASZEWSCY195174

MAJSTEREK ADAM POL 01:59:49DĘBLIN 83 M2/45DSS ORLĘTA28175

SOBÓL KAMIL POL 01:59:50DĘBLIN 83 M2/46DSS ORLĘTA19176

BORKOWSKI RADOSŁAW POL 01:59:59BIAŁA PODLASKA 75 M3/56TRANS KAMPANIA188177

WASĄŻNIK MARCIN POL 02:00:20HALINÓW 77 M3/57DZIKIE GRUBASY SZATANA155178

KOLASA ANDRZEJ POL 02:00:25WARSZAWA-WESOŁA 51 M5/9KLUB J.SŁOWACKIEGO10179

ANDROSIUK TOMASZ POL 02:00:38HAJNÓWKA 80 M2/47 Hajn/28HAJNÓWKA BIEGA110180

HAJDO ROBERT POL 02:00:42BRZESKO 71 M3/5812181

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 02:00:43HAJNÓWKA 62 M4/30 Hajn/29HAJNÓWKA BIEGA162182

MATLAK RYSZARD POL 02:00:48WARSZAWA 71 M3/59145183

GRUZA PAWEŁ POL 02:00:54DĘBLIN 85 M2/48DSS ORLĘTA25184

NABIAŁEK PIOTR POL 02:00:57OSTROŁĘKA 87 M2/49KS ARCO ŁAWY88185

NIEPSUJ MARIUSZ POL 02:00:57LODZ 93 M1/19KAYA PASHALSKA `WEŹ260186

TOMASZUK JAGODA POL 02:01:00HAJNÓWKA 86 K2/12 Hajn/30HAJNÓWKA BIEGA163187

ŚWIĘCH - SKÓRA MONIKA POL 02:01:12DĘBLIN 79 K2/13DSS ORLĘTA23188

SKÓRA SEBASTIAN POL 02:01:25DĘBLIN 75 M3/60DSS ORLĘTA24189

BEDNARZAK TADEUSZ POL 02:01:30SIEDLCE 58 M4/31167190

PIETRUSZKIEWICZ ANNA POL 02:01:33HAJNÓWKA 76 K3/5 Hajn/31HAJNÓWKA BIEGA107191

JAKUBIUK PATRYCJA POL 02:01:33WARSZAWA 81 K2/14ACCELERATE152192

BOROWIEC MAGDALENA POL 02:02:13WARSZAWA 81 K2/1561193

ĆWIĘKAŁA MAGDALENA POL 02:02:38MIELEC 86 K2/16EDC RUNNERS285194

PAWELCZYK JAROSŁAW POL 02:02:52WARSZAWA 80 M2/50BIEGAM NA TARCHOMINIE/ORANGE220195

TURCZYNOWICZ PIOTR POL 02:02:52DOBRE MIASTO 71 M3/61HYŻY DOKTOŻY OSTRÓDA99196

KONRAD MAREK POL 02:02:59OSTRÓW 72 M3/62OSTRÓW BIEGA53197

SIEBIESIUK ROMAN POL 02:03:02HAJNÓWKA 88 M1/20 Hajn/32201198

ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 02:03:16HAJNÓWKA 86 K2/17 Hajn/33HAJNÓWKA BIEGA106199

TOFILUK ANDRZEJ POL 02:03:36HAJNÓWKA 78 M2/51 Hajn/34HAJNÓWKA BIEGA39200

NOWIK JERZY POL 02:03:44HAJNÓWKA 63 M4/32 Hajn/35264201

SOLIWODA IWONA POL 02:03:48SZCZYTNO 83 K2/1846202

BUCZAK JAROSŁAW POL 02:03:53PIŃCZÓW 62 M4/33KL PONIDZIE146203

WOJEWODA RENATA POL 02:03:56WARSZAWA 76 K3/6RUN THE PARK158204

WOJEWODA MICHAŁ POL 02:03:56WARSZAWA 74 M3/63TRIWAWA / RUN THE PARK159205

MŁYNIEC PIOTR POL 02:03:57WARSZAWA 61 M4/3451206

WROŃSKA ANNA POL 02:04:01WARSZAWA 80 K2/19ORANGE POLSKA42207

LUGOWSKI KAROL SUI 02:04:08COPPET 75 M3/64100208

LENART ANNA POL 02:04:09WARSZAWA 78 K2/20246209

BOBER GRZEGORZ POL 02:04:30WARSZAWA 83 M2/5232210

SZYMCZAKOWSKA MONIKA POL 02:04:30OTWOCK 80 K2/21274211

WOJCIECHOWSKA MARTA POL 02:05:17OTWOCK 77 K3/796212

HOFFMANN MATEUSZ POL 02:05:18WARSZAWA 74 M3/65144213

ŚWIĘCICKI WOJCIECH POL 02:05:39WARSZAWA 63 M4/35SALUS TARCHOMIN271214

CHMIELEWSKI JÓZEF POL 02:06:22CIECHANOWIEC 80 M2/53154215

NAPORA MIECZYSŁAW POL 02:06:41PIŃCZÓW 48 M5/10KL PONIDZIE147216

SIECZKOWSKI TOMASZ POL 02:06:42ŁÓDŹ 75 M3/66KAYA PASHALSKA `WEŹ258217

JAKIMIUK MAREK POL 02:07:10BIELSK PODLASKI 71 M3/67BIELSKA INICJATYWA314218

FURMANEK KATARZYNA POL 02:07:26HAJNÓWKA 89 K1/5 Hajn/36HAJNÓWKA BIEGA48219

OLESIŃSKA AGNIESZKA POL 02:07:42BOCHNIA 78 K2/2211220

MYSZKA MARCIN POL 02:08:08GRAJEWO 72 M3/68MARATONKA GRAJEWO108221

BALA AGNIESZKA POL 02:08:23LEGNICA 71 K3/8ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET70222

WIADERNY RADOSŁAW POL 02:09:41DĘBLIN 84 M2/54DSS ORLĘTA26223

TAUZ ANDRZEJ POL 02:10:14WARSZAWA 76 M3/6933224
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KOZŁOWSKI WOJCIECH POL 02:10:33HAJNÓWKA 75 M3/70 Hajn/37156225

KIRYLUK PIOTR POL 02:11:09WARSZAWA 69 M3/71251226

WĄGRODZKA DOMINIKA POL 02:12:25WARSZAWA 74 K3/9157227

DOLIWA ADAM POL 02:12:41OLSZTYN 65 M4/36125228

DEMIANIUK MARTA POL 02:12:51HAJNÓWKA 94 K1/6 Hajn/38KIDS FROM CORN14229

DEMIANIUK MAREK POL 02:12:51HAJNÓWKA 98 M1/21 Hajn/39KIDS FROM CORN15230

KARPIUK ŁUKASZ POL 02:12:51ZABAGODNIE 98 M1/22 Hajn/40250231

KUCZMIERCZYK JANUSZ POL 02:13:52MYSŁOWICE 47 M6/1TRUCHTACZ MYSLOWICE288232

SIRAK MICHAŁ POL 02:14:05HAJNOWKA 83 M2/55 Hajn/41EDC RUNNERS244233

JAKUBIAK JERZY POL 02:14:08RYDZYNA 59 M4/37MPEC-LESZNO281234

BOTA MAREK POL 02:14:08LESZNO 63 M4/38MPEC LESZNO278235

GÓRNY MAREK POL 02:14:09ŚWIĘCIECHOWA 55 M5/11MPEC-LESZNO279236

NIEMIRA-PTAK WIOLETTA POL 02:14:45BIAŁYSTOK 72 K3/1093237

STANISZEWSKI MARCIN POL 02:14:55HAJNÓWKA 80 M2/56 Hajn/42HAJNÓWKA BIEGA2238

MICHALUK DAMIAN POL 02:14:55ŁOSICE 79 M2/57SHA-LE-NI85239

GRZYBOWSKA-TOMASZEK

KATARZYNA

POL 02:15:07WARSZAWA 73 K3/11HUMAN TO BUSINESS231240

KUBASZEWSKI HENRYK POL 02:15:07LESZNO 51 M5/12MPEC-LESZNO282241

RZEŻACZ ADAM POL 02:15:09DŁUGOMIŁOWCE 88 M1/23245242

GORZOŃ EDYTA POL 02:15:10WASRSZAWA 88 K1/7254243

POLITOWSKA ANETA POL 02:15:14JÓZEFÓW 86 K2/2356244

SZCZĘSNY RAFAŁ POL 02:15:14NOWA WIEŚ 74 M3/72166245

PIERSA GRZEGORZ POL 02:16:15WARSZAWA 82 M2/58EDC RUNNERS58246

ARTEMIUK EUGENIA POL 02:16:35HAJNÓWKA 59 K4/2 Hajn/43HAJNÓWKA BIEGA161247

PRZĄDKA PIOTR POL 02:16:51DĘBLIN 77 M3/73DSS ORLĘTA217248

WINNICKA EDYTA POL 02:16:54WARSZAWA 88 K1/8256249

PIOTROWSKI MACIEJ POL 02:17:30WARSZAWA 82 M2/59EDC RUNNERS187250

WOLDER KRYSTYNA POL 02:18:18KIELCE 68 K3/1255251

ŁUKASZUK MARTA POL 02:18:19HAJNÓWKA 79 K2/24 Hajn/44HAJNÓWKA BIEGA117252

ANDROSIUK BARBARA POL 02:19:07HAJNÓWKA 80 K2/25 Hajn/45HAJNÓWKA BIEGA111253

BIEDŹ JUSTYNA POL 02:19:26HAJNÓWKA 81 K2/26 Hajn/46HAJNÓWKA BIEGA261254

TARGOSZ RADEK POL 02:20:43HAJNÓWKA 81 M2/60 Hajn/474255

WELKIER MONIKA POL 02:21:24WARSZAWA 74 K3/13DRUŻYNA BLONDYNA179256

SZKURŁAT ZBIGNIEW POL 02:21:37KIELCE 50 M5/1354257

BIERNACKI RENE POL 02:21:41POLANICA ZDRÓJ 47 M6/2324258

KRUCZKOWSKA KATARZYNA POL 02:22:23HAJNÓWKA 81 K2/27 Hajn/48HAJNÓWKA BIEGA44259

MODRAKOWSKA EWA POL 02:23:11ŁÓDŹ 91 K1/9KAYA PASHALSKA `WEŹ257260

MARCHLIŃSKI PAWEŁ POL 02:23:14WARSZAWA 74 M3/74143261

GONTEK AGNIESZKA POL 02:23:15WARSZAWA 74 K3/14JACK TEAM265262

SALITA LECH POL 02:23:46GNIEZNO 60 M4/39ALTOM GNIEZNO3263

PLUTA JUSTYNA POL 02:24:13WARSZAWA 76 K3/15126264

ŁUKSZA MICHAŁ POL 02:24:20HAJNÓWKA 87 M2/61 Hajn/49HAJNÓWKA BIEGA62265

RUDNICKA KRYSTYNA POL 02:25:06HALINÓW 70 K3/16BEZ NAZWY124266

PŁÓCIENICZAK JERZY POL 02:26:23RYDZYNA 54 M5/14 Hajn/50MPEC LESZNO283267

WAKUŁA PIOTR POL 02:28:10SIEDLCE 87 M2/62331268

STASIEWICZ WIERA POL 02:28:18HAJNÓWKA 42 K5/1 Hajn/51238269

KORDECZKA HUBERT POL 02:29:53PIASECZNO 83 M2/63DSS ORLĘTA30270

GAJ BOGNA POL 02:31:07WARSZAWA 70 K3/17178271

SZCZĘŚNIAK SYLWIA POL 02:31:20WARSZAWA 81 K2/28198272

MAZUREK EWA POL 02:32:15WARSZAWA 72 K3/18175273

TOKARSKI PAWEŁ POL 02:32:15GRANICA 73 M3/75176274

KOŁAKOWSKA JUSTYNA POL 02:35:48PIASECZNO 83 K2/29173275

SZYDŁOWSKI JAKUB POL 02:35:48PIASECZNO 83 M2/64172276

CZECHOWSKI JERZY POL 02:36:46WARSZAWA 49 M5/15MZA - WARSZAWA207277

KORNILUK MAREK POL 02:37:09HAJNÓWKA 77 M3/76 Hajn/52237278

MROCZEK TEOFIL POL 02:38:29HAJNÓWKA 78 M2/65 Hajn/53255279

KAŹMIERCZAK MALWINA POL 02:38:58WARSZAWA 88 K1/10DZIKIE GRUBASY SZATANA105280

CHACIŃSKA MARTA POL 02:38:59WARSZAWA 86 K2/30DZIKIE GRUBASY SZATANA186281

CHACIŃSKI MARCIN POL 02:38:59WARSZAWA 86 M2/66DZIKIE GRUBASY SZATANA114282
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KABZIŃSKA EMILIA POL 02:41:10KONSTANTYNÓW 74 K3/19183283

SZABŁOWSKI MAREK POL 02:41:11WARSZAWA 48 M5/16ROK182284

RZEPECKA JUSTYNA POL 02:42:13WARSZAWA 89 K1/11BULBASY BIEGAJĄ66285

STACHOWICZ AGNIESZKA POL 02:51:07ŁÓDŹ 81 K2/31298286

LIPIŃSKA AGNIESZKA POL 02:51:07WARSZAWA 74 K3/20287287

KOZŁOWSKI PAWEŁ POL 02:51:07WAŁBRZYCH 83 M2/67PRZEŻYJ.TO297288

KOLASA BARBARA POL 02:51:47WARSZAWA-WESOŁA 56 K5/2KLUB J.SŁOWACKIEGO8289

STASIEWICZ LEONCJUSZ POL 02:51:48HAJNÓWKA 39 M6/3 Hajn/54RKB HAJNÓWKA239290
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Open

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
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Mężczyźni

Team                                                            City
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W kategorii        Grupa

in Age                Group

KAPTSERAU YURY BLR 01:08:21MOGILEV 87 M2/13221

TSETSERUKOU IHAR BLR 01:10:28GRODNO 78 M2/2DYNAMO GRODNO3362

GRIGORIEW DMITRYJ BLR 01:10:42BARANOWICZY 85 M2/33353

LEOŃCZUK ANDRZEJ POL 01:12:25ZAŚCIANKI 92 M1/1LEOSPEED2104

ANDRZEJUK BOGUSŁAW POL 01:12:35BIAŁYSTOK 75 M3/13105

MIERZEJEWSKI PIOTR POL 01:19:43SIEDLCE 71 M3/2YULO RUN TEAM SIEDLCE2926

CZARNECKI RAFAŁ POL 01:22:49BLIŻYN 79 M2/4STS SKARŻYSKO-KAM.2327

KORZENIOWSKI TOMASZ POL 01:23:01SIEDLCE 85 M2/5YULO RUN TEAM SIEDLCE3128

PELIKAN ARTUR POL 01:23:09KŁOBUCK 94 M1/2NGB KŁOBUCK1129

JAROSZUK SIERGIEJ BLR 01:23:33KAMIENIEC 70 M3/331910

RATYŃSKI MAREK POL 01:26:00OTWOCK 76 M3/411911

KUPA BARTOSZ POL 01:26:29HAJNÓWKA 84 M2/6 Hajn/1HAJNÓWKA BIEGA14212

WIESIEŁOWSKI JAROSŁAW POL 01:27:31BIELSK PODLASKI 69 M3/5PEKAR17113

BONDARUK ADAM POL 01:28:12HAJNÓWKA 78 M2/7 Hajn/2HAJNÓWKA BIEGA10914

ŻUKIEWICZ MACIEJ POL 01:29:46BŁONIE 91 M1/3LKS OLYMP BŁONIE29415

KIEŁBASA DARIUSZ POL 01:29:59GĄBIN 69 M3/6GĄBIN BIEGA21616

AFONIN SIERGIEJ BLR 01:30:50KAMIENIEC 85 M2/831717

LEOŃCZUK ADAM POL 01:30:58ZAŚCIANKI 65 M4/1LEOSPEED21218

GŁODEK MARCIN POL 01:31:18STĘŻYCA 81 M2/9DSS ORLĘTA2219

RAŚ ARKADIUSZ POL 01:31:43ROPCZYCE 86 M2/10EDC RUNNERS4520

KLONOWSKI JACEK POL 01:31:55BIAŁOWIEZA 77 M3/7 Hajn/3BEZ NAZWY30621

PELIKAN ANDRZEJ POL 01:32:07KŁOBUCK 66 M4/2NGB KŁOBUCK11322

RADZYMIN ANDRZEJ POL 01:32:32HAJNÓWKA 53 M5/1 Hajn/4PARK WODNY30023

ZYŚK ARKADIUSZ POL 01:33:25RZEKUŃ 75 M3/8KS ARCO ŁAWY8624

PROKOPIUK ROBERT POL 01:34:09JESIONKA 75 M3/96525

KRAWCZUK EUGENIUSZ POL 01:34:17HAJNÓWKA 67 M4/3 Hajn/5HAJNÓWKA BIEGA23426

KOTKOWSKI PIOTR POL 01:34:28WARSZAWA 73 M3/10JACEKBIEGA RUNNING TEAM29527

HASIK ZBIGNIEW POL 01:34:48SOSNOWIEC 69 M3/116728

MYŚLIŃSKI MARCIN POL 01:34:53WARSZAWA 86 M2/1127729

LEOŃCZUK EUGIENIUSZ POL 01:35:18ZAŚCIANKI 62 M4/4LEOSPEED20930

KOŁATEK TOMEK POL 01:35:30BEŁCHATÓW 64 M4/524131

STEFANIUK ROMAN POL 01:35:40SIEDLCE 62 M4/6YULO RUN TEAM SIEDLCE23532

JĘDRZEJEWSKI KONRAD POL 01:35:48WARSZAWA 73 M3/12JACEKBIEGA RUNNING TEAM6033

BIELAWSKI MAREK POL 01:36:13BIAŁOWIEŻA 73 M3/13 Hajn/622834

JEWTOSZUK ALEKSANDER POL 01:36:16KAMIENIEC 93 M1/432035

WYSOCKI MARIUSZ POL 01:36:26BIELSK PODLASKI 74 M3/14BIEGAM BO CHCĘ13736

RUTKOWSKI DARIUSZ POL 01:36:41DĘBLIN 78 M2/12DSS ORLĘTA2037

KUPIEC STANISŁAW POL 01:36:48DĘBLIN 67 M4/7DSS ORLĘTA1838

KHAN DAVID POL 01:37:54LESZNO 79 M2/13DYSTANS LESZNO19239

WOŁKOWYCKI PAWEŁ POL 01:38:01BIAŁYSTOK 87 M2/14TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE8240

BURNECKI ARTUR POL 01:38:09HAJNOWKA 77 M3/15 Hajn/724941

MIODUSZEWSKI PAWEŁ POL 01:38:10WARSZAWA 76 M3/16JACEKBIEGA RUNNING TEAM25342

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 01:38:20HAJNÓWKA 64 M4/8 Hajn/8RKB HAJNÓWKA14143

WŁODARCZYK MIROSŁAW POL 01:38:25TERESPOL 57 M5/2CL MAŁASZEWICZE25244

KIERZNOWSKI ANDRZEJ POL 01:38:44KOŁOBRZEG 58 M4/9KB WYGAN KOŁOBRZEG31545

BARANOWSKI JACEK POL 01:38:56WARSZAWA 80 M2/15JACEKBIEGA RUNNING TEAM13246

SAWICKI ADAM POL 01:38:57PROSTKI 71 M3/17MARATONKA GRAJEWO16447
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WELKIER MARCIN POL 01:38:59WARSZAWA 74 M3/18DRUŻYNA BLONDYNA22348

FIDO MAREK POL 01:39:15WARSZAWA 66 M4/10LECHICI ZIELONKA20549

WACOWSKI KAROL POL 01:39:31WARSZAWA 91 M1/524350

GACA DARIUSZ POL 01:39:34BIALYSTOK 69 M3/1911551

JOŃCZYK ANDRZEJ POL 01:39:43GDYNIA 67 M4/11GDYNIA26752

KLIN MARIUSZ POL 01:39:55CHEŁM 79 M2/16CHEŁM BIEGA13153

DAWIDEJT DARIUSZ POL 01:39:58AUGUSTÓW 86 M2/17ATP AUGUSTÓW4054

DZIEKOŃSKI TADEUSZ POL 01:40:51BIAŁYSTOK 50 M5/333055

KOT TOLEK POL 01:41:19HAJNÓWKA 59 M4/12 Hajn/9RKB HAJNÓWKA22956

ŻEBROWSKI MAREK POL 01:41:29RZEKUŃ 64 M4/13KS ARCO ŁAWY8957

KARANOS TADEUSZ POL 01:41:32HAJNÓWKA 59 M4/14 Hajn/10RKB HAJNÓWKA18158

MACKIEWICZ IRENEUSZ POL 01:41:40HAJNÓWKA 77 M3/20 Hajn/11HAJNÓWKA BIEGA15059

GRYGORUK TOMASZ POL 01:41:54HAJNÓWKA 88 M1/6 Hajn/12HAJNÓWKA BIEGA12060

GÓRALCZYK STANISŁAW POL 01:41:55HAJNÓWKA 63 M4/15 Hajn/13BUNGI YUMPING3861

WAKUŁA MAREK POL 01:42:44SIEDLCE 74 M3/21TRIATHLON SIEDLCE CLUB18562

MIKINA ARTUR POL 01:42:51WARSZAWA 59 M4/16PWPW563

TELEŚNICKI GRZEGORZ POL 01:43:06WARSZAWA 71 M3/2226264

GRZEŚKIEWICZ TOMASZ POL 01:43:27NOWA WIEŚ 79 M2/18ODPOCZYWAMWBIEGU21965

KOLEŚNIK ROMAN POL 01:43:33WARSZAWA 76 M3/2315166

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 01:43:34PUŁAWY 54 M5/429967

SZAŁAŃSKI ADAM POL 01:44:49BEŁCHATÓW 93 M1/719068

TROC MAREK POL 01:44:53BIELSK PODLASKI 81 M2/19BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA20369

STAŃCZUK LESZEK POL 01:45:00CHODÓW 62 M4/1728470

BORKOWSKI BARTOSZ POL 01:45:00WARSZAWA 83 M2/20EDC RUNNERS30971

MARON JACEK POL 01:45:07WARSZAWA 68 M3/24JACK TEAM26672

GOZDALSKI ADAM POL 01:45:09WARSZAWA 85 M2/2113473

IWIŃSKI LECH POL 01:45:25SIEDLCE 71 M3/2530274

NIZIŃSKI MARIUSZ POL 01:46:02ŁOMŻA 58 M4/18BIEGAMY DLA ZDROWIA175

WAKULUK MAREK POL 01:46:08CIECHANOWIEC 72 M3/26CIECHANOWIEC TEAM8176

PIENIĄŻEK LESZEK POL 01:46:20WARSZAWA 60 M4/19ORTOREH TEAM13977

POGOCKI MACIEJ POL 01:46:27WARSZAWA 80 M2/2222478

PASZKIEWICZ KONRAD POL 01:46:30CIECHANOWIEC 92 M1/8CIECHANOWIEC TEAM3179

WOLANIN TOMASZ POL 01:46:37WARSZAWA 74 M3/2713880

JAKIMIUK MAREK POL 01:46:41DUBICZE CERKIEWNE 80 M2/23 Hajn/14BEZ NAZWY22281

MINIUK PAWEŁ POL 01:47:03BIAŁYSTOK 91 M1/930582

POPŁAWSKI PIOTR POL 01:47:06ŁOSICE 82 M2/24PGB SPORTOWA PACZKA9783

BUDKIEWICZ ŁUKASZ POL 01:47:22WARSZAWA 80 M2/25JACEKBIEGA RUNNING TEAM17484

DĄBROWSKI PIOTR POL 01:47:29ZABKI 83 M2/26EDC RUNNERS5285

LASKOWSKI MICHAŁ POL 01:47:50WARSZAWA 78 M2/27TRIDZIESTKA9586

CEGIEŁKA DAWID POL 01:47:52WARSZAWA 81 M2/2832987

DĘBSKI ANDRZEJ POL 01:48:08BIAŁYSTOK 76 M3/284988

SOBIERAJ KRZYSZTOF POL 01:48:34CHMIELEWO 89 M1/10ROCH JASIENICA21489

TOMASZEK ARTUR POL 01:48:45WARSZAWA 70 M3/29RONSON RUNNING TEAM16990

MARCZUK KAZIMIERZ POL 01:48:58MAGDALENKA 54 M5/5KONDYCJA16091

MIŁOSZ KRZYSZTOF POL 01:49:07WARSZAWA 63 M4/20ZNIKAJĄCY  PUNKT14992

MOSTOWSKI ARTUR POL 01:49:14WARSZAWA 73 M3/30FURIOUS WOLVES22193

OSTROWIERCH TARASIJ POL 01:49:32HAJNÓWKA 55 M5/6 Hajn/15SP ZOZ HAJNOWKA22794

DOBRODZIEJ TOMASZ POL 01:49:44ODRZYWÓŁ 83 M2/29ZNIKAJĄCY  PUNKT14895

ŻYGOWSKI FILIP POL 01:49:49GDYNIA 87 M2/305996

SIEMIĄTKOWSKI NORBERT POL 01:50:00RZEKUŃ 74 M3/31KS ARCO ŁAWY8797

SUCHCICKI MAREK POL 01:50:28JASIENICA 77 M3/32ROCH JASIENICA18498

ANTONIUK PIOTR POL 01:50:31HAJNÓWKA 88 M1/11 Hajn/16KIDS FROM CORN11899

HRYCIUK ROBERT POL 01:50:47SIEDLCE 72 M3/3398100

TUROS MAREK POL 01:50:51WARSZAWA 69 M3/3463101

TEREBUN EDWARD POL 01:51:02BIELSK PODLASKI 74 M3/35286102

STEFANOWSKI ROBERT POL 01:51:03TERESPOL 71 M3/36236103

BABICZ IRENEUSZ POL 01:51:17HORODYSZCZE 65 M4/21BABICZ196104

CHOJECKI PAWEŁ POL 01:51:18SIEDLCE 71 M3/3769105

SZYCIK WALDEMAR POL 01:51:28GRAJEWO 69 M3/38MARATONKA GRAJEWO204106
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KRASZEWSKI FILIP POL 01:51:39BARCZĄCA 98 M1/12325107

SZYMANIUK GRZEGORZ POL 01:51:55DUBICZE CERKIEWNE 60 M4/22 Hajn/1777108

PANASIUK SŁAWOMIR POL 01:52:05GRZYBOW 71 M3/39BEZ NAZWY272109

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 01:52:06BIAŁYSTOK 81 M2/31BO ŻONA KAZAŁA...316110

JURKIEWICZ DAWID POL 01:52:07POZNAŃ 87 M2/32JUREK7111

DANIELEWICZ KRZYSZTOF POL 01:52:08MOGILNO 74 M3/4084112

TYLMAN IGOR POL 01:52:47WARSZAWA 91 M1/13191113

RACH RAFAŁ POL 01:53:04HAJNÓWKA 81 M2/33 Hajn/18HAJNÓWKA BIEGA200114

PTAK ADAM POL 01:53:07BIALYSTOK 73 M3/41122115

SUMARA WOJCIECH POL 01:53:07BRZESKO 73 M3/429116

POTYRA KRZYSZTOF POL 01:53:28DĘBLIN 66 M4/23DSS ORLĘTA27117

KOZICKI KAMIL POL 01:54:08DĘBLIN 84 M2/34DSS ORLĘTA21118

ZABROCKI ANDRZEJ POL 01:54:42BIAŁYSTOK 62 M4/2492119

BALTYN STEFAN POL 01:54:47SUCHEDNIÓW 50 M5/7J.A.H.A.I.K. SUCHEDNIÓW74120

BIELECKI ROBERT POL 01:54:56BIAŁA PODLASKA 67 M4/256121

RACZYŃSKI JAN POL 01:55:00ZALESIE 67 M4/26 Hajn/19328122

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 01:55:15HAJNÓWKA 82 M2/35 Hajn/21HAJNÓWKA BIEGA193123

SIEMIENKIEWICZ KONRAD POL 01:55:21EŁK 77 M3/4373124

MUSZKATEL PIOTR POL 01:55:38HAJNÓWKA 78 M2/36 Hajn/22HAJNÓWKA BIEGA50125

KAŚCZYSZYN MARCIN POL 01:55:45LEGNICA 81 M2/37ZAWISZA LEGNICA72126

LEONIUK ADAM POL 01:55:45DUBICZE CERKIEWNE 89 M1/14 Hajn/23116127

KRZYZIŃSKI PAWEŁ POL 01:55:52SIEDLCE 85 M2/38DZIKIE GRUBASY SZATANA104128

MILER TOMASZ POL 01:56:06WARSZAWA 71 M3/44230129

BALA DARIUSZ POL 01:56:16LEGNICA 70 M3/45ZAWISZA LEGNICA71130

KANTSAVY ARTSIOM POL 01:56:20BIAŁYSTOK 91 M1/15TG SOKÓŁ BIAŁYSTOK334131

BŁASZCZYŃSKI WITOLD POL 01:56:25WARSZAWA 78 M2/39226132

KOZIOŁKIEWICZ KRZYSZTOF POL 01:56:35BIELSK PODLASKI 68 M3/46SZYBKI ŻÓŁWIK136133

BROŻEK KRZYSZTOF POL 01:56:41WARSZAWA 85 M2/40EDC RUNNERS242134

KARCZEWSKI JAN POL 01:56:43HAJNÓWKA 63 M4/27 Hajn/24HAJNÓWKA BIEGA199135

SOŁOGUBA JAN POL 01:56:58HAJNÓWKA 89 M1/16 Hajn/25HAJNÓWKA BIEGA301136

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:57:05HAJNÓWKA 64 M4/28 Hajn/26BIEGAM BO LUBIĘ37137

MICHALCZUK ARTUR POL 01:57:58TERESPOL 71 M3/47TRANS KAMPANIA153138

KOWASZEWICZ MICHAŁ POL 01:58:05WARSZAWA 74 M3/48311139

CZYKWIN JERZY POL 01:58:14BIELSK PODLASKI 67 M4/29TRÓJKA68140

WOJDA DARIUSZ POL 01:58:15JÓZEFÓW 74 M3/49DZIKIE DZIKI259141

DUSZAK MICHAŁ POL 01:58:15OLSZTYN 75 M3/50DZIKIE DZIKI247142

ŁAPIŃSKI TOMASZ POL 01:58:21WARSZAWA 76 M3/51RONSON RUNNING TEAM101143

SZTERN ŁUKASZ POL 01:58:21WARSZAWA 80 M2/41JACEKBIEGA RUNNING TEAM269144

OLSZEWSKI ROBERT POL 01:58:23HAJNÓWKA 74 M3/52 Hajn/27HAJNÓWKA BIEGA13145

FRANECKI JAROSŁAW POL 01:58:31WARSZAWA 57 M5/847146

TRENTOWSKI WOJTEK POL 01:58:34OSTRÓW 75 M3/53ROCH JASIENICA194147

LECHMAŃSKI DARIUSZ POL 01:58:37SANDOMIERZ 86 M2/42TSA SANDOMIERZ296148

OSTROWSKI ARTUR POL 01:58:40SIEDLCE 76 M3/54YULO RUN TEAM76149

POWALSKI MARCIN POL 01:58:41ŁÓDŹ 89 M1/17KAYA PASHALSKA `WEŹ327150

MENDEL SEBASTIAN POL 01:58:56ZĄBKI 98 M1/18SAMEJUDO130151

SIEBIESIUK MIROSŁAW POL 01:59:07BIAŁYSTOK 76 M3/5594152

CELEJ DANIEL POL 01:59:18DEBLIN 83 M2/43DSS ORLĘTA29153

MIKLEWSKI MICHAŁ POL 01:59:45KONSTANCIN-JEZIOR 79 M2/44KS STASZEWSCY195154

MAJSTEREK ADAM POL 01:59:49DĘBLIN 83 M2/45DSS ORLĘTA28155

SOBÓL KAMIL POL 01:59:50DĘBLIN 83 M2/46DSS ORLĘTA19156

BORKOWSKI RADOSŁAW POL 01:59:59BIAŁA PODLASKA 75 M3/56TRANS KAMPANIA188157

WASĄŻNIK MARCIN POL 02:00:20HALINÓW 77 M3/57DZIKIE GRUBASY SZATANA155158

KOLASA ANDRZEJ POL 02:00:25WARSZAWA-WESOŁA 51 M5/9KLUB J.SŁOWACKIEGO10159

ANDROSIUK TOMASZ POL 02:00:38HAJNÓWKA 80 M2/47 Hajn/28HAJNÓWKA BIEGA110160

HAJDO ROBERT POL 02:00:42BRZESKO 71 M3/5812161

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 02:00:43HAJNÓWKA 62 M4/30 Hajn/29HAJNÓWKA BIEGA162162

MATLAK RYSZARD POL 02:00:48WARSZAWA 71 M3/59145163

GRUZA PAWEŁ POL 02:00:54DĘBLIN 85 M2/48DSS ORLĘTA25164

NABIAŁEK PIOTR POL 02:00:57OSTROŁĘKA 87 M2/49KS ARCO ŁAWY88165
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NIEPSUJ MARIUSZ POL 02:00:57LODZ 93 M1/19KAYA PASHALSKA `WEŹ260166

SKÓRA SEBASTIAN POL 02:01:25DĘBLIN 75 M3/60DSS ORLĘTA24167

BEDNARZAK TADEUSZ POL 02:01:30SIEDLCE 58 M4/31167168

PAWELCZYK JAROSŁAW POL 02:02:52WARSZAWA 80 M2/50BIEGAM NA TARCHOMINIE/ORANGE220169

TURCZYNOWICZ PIOTR POL 02:02:52DOBRE MIASTO 71 M3/61HYŻY DOKTOŻY OSTRÓDA99170

KONRAD MAREK POL 02:02:59OSTRÓW 72 M3/62OSTRÓW BIEGA53171

SIEBIESIUK ROMAN POL 02:03:02HAJNÓWKA 88 M1/20 Hajn/32201172

TOFILUK ANDRZEJ POL 02:03:36HAJNÓWKA 78 M2/51 Hajn/34HAJNÓWKA BIEGA39173

NOWIK JERZY POL 02:03:44HAJNÓWKA 63 M4/32 Hajn/35264174

BUCZAK JAROSŁAW POL 02:03:53PIŃCZÓW 62 M4/33KL PONIDZIE146175

WOJEWODA MICHAŁ POL 02:03:56WARSZAWA 74 M3/63TRIWAWA / RUN THE PARK159176

MŁYNIEC PIOTR POL 02:03:57WARSZAWA 61 M4/3451177

LUGOWSKI KAROL SUI 02:04:08COPPET 75 M3/64100178

BOBER GRZEGORZ POL 02:04:30WARSZAWA 83 M2/5232179

HOFFMANN MATEUSZ POL 02:05:18WARSZAWA 74 M3/65144180

ŚWIĘCICKI WOJCIECH POL 02:05:39WARSZAWA 63 M4/35SALUS TARCHOMIN271181

CHMIELEWSKI JÓZEF POL 02:06:22CIECHANOWIEC 80 M2/53154182

NAPORA MIECZYSŁAW POL 02:06:41PIŃCZÓW 48 M5/10KL PONIDZIE147183

SIECZKOWSKI TOMASZ POL 02:06:42ŁÓDŹ 75 M3/66KAYA PASHALSKA `WEŹ258184

JAKIMIUK MAREK POL 02:07:10BIELSK PODLASKI 71 M3/67BIELSKA INICJATYWA314185

MYSZKA MARCIN POL 02:08:08GRAJEWO 72 M3/68MARATONKA GRAJEWO108186

WIADERNY RADOSŁAW POL 02:09:41DĘBLIN 84 M2/54DSS ORLĘTA26187

TAUZ ANDRZEJ POL 02:10:14WARSZAWA 76 M3/6933188

KOZŁOWSKI WOJCIECH POL 02:10:33HAJNÓWKA 75 M3/70 Hajn/37156189

KIRYLUK PIOTR POL 02:11:09WARSZAWA 69 M3/71251190

DOLIWA ADAM POL 02:12:41OLSZTYN 65 M4/36125191

DEMIANIUK MAREK POL 02:12:51HAJNÓWKA 98 M1/21 Hajn/39KIDS FROM CORN15192

KARPIUK ŁUKASZ POL 02:12:51ZABAGODNIE 98 M1/22 Hajn/40250193

KUCZMIERCZYK JANUSZ POL 02:13:52MYSŁOWICE 47 M6/1TRUCHTACZ MYSLOWICE288194

SIRAK MICHAŁ POL 02:14:05HAJNOWKA 83 M2/55 Hajn/41EDC RUNNERS244195

JAKUBIAK JERZY POL 02:14:08RYDZYNA 59 M4/37MPEC-LESZNO281196

BOTA MAREK POL 02:14:08LESZNO 63 M4/38MPEC LESZNO278197

GÓRNY MAREK POL 02:14:09ŚWIĘCIECHOWA 55 M5/11MPEC-LESZNO279198

STANISZEWSKI MARCIN POL 02:14:55HAJNÓWKA 80 M2/56 Hajn/42HAJNÓWKA BIEGA2199

MICHALUK DAMIAN POL 02:14:55ŁOSICE 79 M2/57SHA-LE-NI85200

KUBASZEWSKI HENRYK POL 02:15:07LESZNO 51 M5/12MPEC-LESZNO282201

RZEŻACZ ADAM POL 02:15:09DŁUGOMIŁOWCE 88 M1/23245202

SZCZĘSNY RAFAŁ POL 02:15:14NOWA WIEŚ 74 M3/72166203

PIERSA GRZEGORZ POL 02:16:15WARSZAWA 82 M2/58EDC RUNNERS58204

PRZĄDKA PIOTR POL 02:16:51DĘBLIN 77 M3/73DSS ORLĘTA217205

PIOTROWSKI MACIEJ POL 02:17:30WARSZAWA 82 M2/59EDC RUNNERS187206

TARGOSZ RADEK POL 02:20:43HAJNÓWKA 81 M2/60 Hajn/474207

SZKURŁAT ZBIGNIEW POL 02:21:37KIELCE 50 M5/1354208

BIERNACKI RENE POL 02:21:41POLANICA ZDRÓJ 47 M6/2324209

MARCHLIŃSKI PAWEŁ POL 02:23:14WARSZAWA 74 M3/74143210

SALITA LECH POL 02:23:46GNIEZNO 60 M4/39ALTOM GNIEZNO3211

ŁUKSZA MICHAŁ POL 02:24:20HAJNÓWKA 87 M2/61 Hajn/49HAJNÓWKA BIEGA62212

PŁÓCIENICZAK JERZY POL 02:26:23RYDZYNA 54 M5/14 Hajn/50MPEC LESZNO283213

WAKUŁA PIOTR POL 02:28:10SIEDLCE 87 M2/62331214

KORDECZKA HUBERT POL 02:29:53PIASECZNO 83 M2/63DSS ORLĘTA30215

TOKARSKI PAWEŁ POL 02:32:15GRANICA 73 M3/75176216

SZYDŁOWSKI JAKUB POL 02:35:48PIASECZNO 83 M2/64172217

CZECHOWSKI JERZY POL 02:36:46WARSZAWA 49 M5/15MZA - WARSZAWA207218

KORNILUK MAREK POL 02:37:09HAJNÓWKA 77 M3/76 Hajn/52237219

MROCZEK TEOFIL POL 02:38:29HAJNÓWKA 78 M2/65 Hajn/53255220

CHACIŃSKI MARCIN POL 02:38:59WARSZAWA 86 M2/66DZIKIE GRUBASY SZATANA114221

SZABŁOWSKI MAREK POL 02:41:11WARSZAWA 48 M5/16ROK182222

KOZŁOWSKI PAWEŁ POL 02:51:07WAŁBRZYCH 83 M2/67PRZEŻYJ.TO297223

STASIEWICZ LEONCJUSZ POL 02:51:48HAJNÓWKA 39 M6/3 Hajn/54RKB HAJNÓWKA239224
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M1: 18 - 29 lat

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

LEOŃCZUK ANDRZEJ POL 01:12:25ZAŚCIANKI 92 M1/1LEOSPEED2101

PELIKAN ARTUR POL 01:23:09KŁOBUCK 94 M1/2NGB KŁOBUCK1122

ŻUKIEWICZ MACIEJ POL 01:29:46BŁONIE 91 M1/3LKS OLYMP BŁONIE2943

JEWTOSZUK ALEKSANDER POL 01:36:16KAMIENIEC 93 M1/43204

WACOWSKI KAROL POL 01:39:31WARSZAWA 91 M1/52435

GRYGORUK TOMASZ POL 01:41:54HAJNÓWKA 88 M1/6 Hajn/12HAJNÓWKA BIEGA1206

SZAŁAŃSKI ADAM POL 01:44:49BEŁCHATÓW 93 M1/71907

PASZKIEWICZ KONRAD POL 01:46:30CIECHANOWIEC 92 M1/8CIECHANOWIEC TEAM318

MINIUK PAWEŁ POL 01:47:03BIAŁYSTOK 91 M1/93059

SOBIERAJ KRZYSZTOF POL 01:48:34CHMIELEWO 89 M1/10ROCH JASIENICA21410

ANTONIUK PIOTR POL 01:50:31HAJNÓWKA 88 M1/11 Hajn/16KIDS FROM CORN11811

KRASZEWSKI FILIP POL 01:51:39BARCZĄCA 98 M1/1232512

TYLMAN IGOR POL 01:52:47WARSZAWA 91 M1/1319113

LEONIUK ADAM POL 01:55:45DUBICZE CERKIEWNE 89 M1/14 Hajn/2311614

KANTSAVY ARTSIOM POL 01:56:20BIAŁYSTOK 91 M1/15TG SOKÓŁ BIAŁYSTOK33415

SOŁOGUBA JAN POL 01:56:58HAJNÓWKA 89 M1/16 Hajn/25HAJNÓWKA BIEGA30116

POWALSKI MARCIN POL 01:58:41ŁÓDŹ 89 M1/17KAYA PASHALSKA `WEŹ32717

MENDEL SEBASTIAN POL 01:58:56ZĄBKI 98 M1/18SAMEJUDO13018

NIEPSUJ MARIUSZ POL 02:00:57LODZ 93 M1/19KAYA PASHALSKA `WEŹ26019

SIEBIESIUK ROMAN POL 02:03:02HAJNÓWKA 88 M1/20 Hajn/3220120

DEMIANIUK MAREK POL 02:12:51HAJNÓWKA 98 M1/21 Hajn/39KIDS FROM CORN1521

KARPIUK ŁUKASZ POL 02:12:51ZABAGODNIE 98 M1/22 Hajn/4025022

RZEŻACZ ADAM POL 02:15:09DŁUGOMIŁOWCE 88 M1/2324523

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.05.2017 14:52:52



M2: 30 - 39 lat

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

KAPTSERAU YURY BLR 01:08:21MOGILEV 87 M2/13221

TSETSERUKOU IHAR BLR 01:10:28GRODNO 78 M2/2DYNAMO GRODNO3362

GRIGORIEW DMITRYJ BLR 01:10:42BARANOWICZY 85 M2/33353

CZARNECKI RAFAŁ POL 01:22:49BLIŻYN 79 M2/4STS SKARŻYSKO-KAM.2324

KORZENIOWSKI TOMASZ POL 01:23:01SIEDLCE 85 M2/5YULO RUN TEAM SIEDLCE3125

KUPA BARTOSZ POL 01:26:29HAJNÓWKA 84 M2/6 Hajn/1HAJNÓWKA BIEGA1426

BONDARUK ADAM POL 01:28:12HAJNÓWKA 78 M2/7 Hajn/2HAJNÓWKA BIEGA1097

AFONIN SIERGIEJ BLR 01:30:50KAMIENIEC 85 M2/83178

GŁODEK MARCIN POL 01:31:18STĘŻYCA 81 M2/9DSS ORLĘTA229

RAŚ ARKADIUSZ POL 01:31:43ROPCZYCE 86 M2/10EDC RUNNERS4510

MYŚLIŃSKI MARCIN POL 01:34:53WARSZAWA 86 M2/1127711

RUTKOWSKI DARIUSZ POL 01:36:41DĘBLIN 78 M2/12DSS ORLĘTA2012

KHAN DAVID POL 01:37:54LESZNO 79 M2/13DYSTANS LESZNO19213

WOŁKOWYCKI PAWEŁ POL 01:38:01BIAŁYSTOK 87 M2/14TOWARZYSTWO GIMNASTYCZNE8214

BARANOWSKI JACEK POL 01:38:56WARSZAWA 80 M2/15JACEKBIEGA RUNNING TEAM13215

KLIN MARIUSZ POL 01:39:55CHEŁM 79 M2/16CHEŁM BIEGA13116

DAWIDEJT DARIUSZ POL 01:39:58AUGUSTÓW 86 M2/17ATP AUGUSTÓW4017

GRZEŚKIEWICZ TOMASZ POL 01:43:27NOWA WIEŚ 79 M2/18ODPOCZYWAMWBIEGU21918

TROC MAREK POL 01:44:53BIELSK PODLASKI 81 M2/19BIELSKA INICJATYWA ROWEROWA20319

BORKOWSKI BARTOSZ POL 01:45:00WARSZAWA 83 M2/20EDC RUNNERS30920

GOZDALSKI ADAM POL 01:45:09WARSZAWA 85 M2/2113421

POGOCKI MACIEJ POL 01:46:27WARSZAWA 80 M2/2222422

JAKIMIUK MAREK POL 01:46:41DUBICZE CERKIEWNE 80 M2/23 Hajn/14BEZ NAZWY22223

POPŁAWSKI PIOTR POL 01:47:06ŁOSICE 82 M2/24PGB SPORTOWA PACZKA9724

BUDKIEWICZ ŁUKASZ POL 01:47:22WARSZAWA 80 M2/25JACEKBIEGA RUNNING TEAM17425

DĄBROWSKI PIOTR POL 01:47:29ZABKI 83 M2/26EDC RUNNERS5226

LASKOWSKI MICHAŁ POL 01:47:50WARSZAWA 78 M2/27TRIDZIESTKA9527

CEGIEŁKA DAWID POL 01:47:52WARSZAWA 81 M2/2832928

DOBRODZIEJ TOMASZ POL 01:49:44ODRZYWÓŁ 83 M2/29ZNIKAJĄCY  PUNKT14829

ŻYGOWSKI FILIP POL 01:49:49GDYNIA 87 M2/305930

LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF POL 01:52:06BIAŁYSTOK 81 M2/31BO ŻONA KAZAŁA...31631

JURKIEWICZ DAWID POL 01:52:07POZNAŃ 87 M2/32JUREK732

RACH RAFAŁ POL 01:53:04HAJNÓWKA 81 M2/33 Hajn/18HAJNÓWKA BIEGA20033

KOZICKI KAMIL POL 01:54:08DĘBLIN 84 M2/34DSS ORLĘTA2134

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 01:55:15HAJNÓWKA 82 M2/35 Hajn/21HAJNÓWKA BIEGA19335

MUSZKATEL PIOTR POL 01:55:38HAJNÓWKA 78 M2/36 Hajn/22HAJNÓWKA BIEGA5036

KAŚCZYSZYN MARCIN POL 01:55:45LEGNICA 81 M2/37ZAWISZA LEGNICA7237

KRZYZIŃSKI PAWEŁ POL 01:55:52SIEDLCE 85 M2/38DZIKIE GRUBASY SZATANA10438

BŁASZCZYŃSKI WITOLD POL 01:56:25WARSZAWA 78 M2/3922639

BROŻEK KRZYSZTOF POL 01:56:41WARSZAWA 85 M2/40EDC RUNNERS24240

SZTERN ŁUKASZ POL 01:58:21WARSZAWA 80 M2/41JACEKBIEGA RUNNING TEAM26941

LECHMAŃSKI DARIUSZ POL 01:58:37SANDOMIERZ 86 M2/42TSA SANDOMIERZ29642

CELEJ DANIEL POL 01:59:18DEBLIN 83 M2/43DSS ORLĘTA2943

MIKLEWSKI MICHAŁ POL 01:59:45KONSTANCIN-JEZIOR 79 M2/44KS STASZEWSCY19544

MAJSTEREK ADAM POL 01:59:49DĘBLIN 83 M2/45DSS ORLĘTA2845

SOBÓL KAMIL POL 01:59:50DĘBLIN 83 M2/46DSS ORLĘTA1946

ANDROSIUK TOMASZ POL 02:00:38HAJNÓWKA 80 M2/47 Hajn/28HAJNÓWKA BIEGA11047
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GRUZA PAWEŁ POL 02:00:54DĘBLIN 85 M2/48DSS ORLĘTA2548

NABIAŁEK PIOTR POL 02:00:57OSTROŁĘKA 87 M2/49KS ARCO ŁAWY8849

PAWELCZYK JAROSŁAW POL 02:02:52WARSZAWA 80 M2/50BIEGAM NA TARCHOMINIE/ORANGE22050

TOFILUK ANDRZEJ POL 02:03:36HAJNÓWKA 78 M2/51 Hajn/34HAJNÓWKA BIEGA3951

BOBER GRZEGORZ POL 02:04:30WARSZAWA 83 M2/523252

CHMIELEWSKI JÓZEF POL 02:06:22CIECHANOWIEC 80 M2/5315453

WIADERNY RADOSŁAW POL 02:09:41DĘBLIN 84 M2/54DSS ORLĘTA2654

SIRAK MICHAŁ POL 02:14:05HAJNOWKA 83 M2/55 Hajn/41EDC RUNNERS24455

STANISZEWSKI MARCIN POL 02:14:55HAJNÓWKA 80 M2/56 Hajn/42HAJNÓWKA BIEGA256

MICHALUK DAMIAN POL 02:14:55ŁOSICE 79 M2/57SHA-LE-NI8557

PIERSA GRZEGORZ POL 02:16:15WARSZAWA 82 M2/58EDC RUNNERS5858

PIOTROWSKI MACIEJ POL 02:17:30WARSZAWA 82 M2/59EDC RUNNERS18759

TARGOSZ RADEK POL 02:20:43HAJNÓWKA 81 M2/60 Hajn/47460

ŁUKSZA MICHAŁ POL 02:24:20HAJNÓWKA 87 M2/61 Hajn/49HAJNÓWKA BIEGA6261

WAKUŁA PIOTR POL 02:28:10SIEDLCE 87 M2/6233162

KORDECZKA HUBERT POL 02:29:53PIASECZNO 83 M2/63DSS ORLĘTA3063

SZYDŁOWSKI JAKUB POL 02:35:48PIASECZNO 83 M2/6417264

MROCZEK TEOFIL POL 02:38:29HAJNÓWKA 78 M2/65 Hajn/5325565

CHACIŃSKI MARCIN POL 02:38:59WARSZAWA 86 M2/66DZIKIE GRUBASY SZATANA11466

KOZŁOWSKI PAWEŁ POL 02:51:07WAŁBRZYCH 83 M2/67PRZEŻYJ.TO29767
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M3: 40 - 49 lat

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

ANDRZEJUK BOGUSŁAW POL 01:12:35BIAŁYSTOK 75 M3/13101

MIERZEJEWSKI PIOTR POL 01:19:43SIEDLCE 71 M3/2YULO RUN TEAM SIEDLCE2922

JAROSZUK SIERGIEJ BLR 01:23:33KAMIENIEC 70 M3/33193

RATYŃSKI MAREK POL 01:26:00OTWOCK 76 M3/41194

WIESIEŁOWSKI JAROSŁAW POL 01:27:31BIELSK PODLASKI 69 M3/5PEKAR1715

KIEŁBASA DARIUSZ POL 01:29:59GĄBIN 69 M3/6GĄBIN BIEGA2166

KLONOWSKI JACEK POL 01:31:55BIAŁOWIEZA 77 M3/7 Hajn/3BEZ NAZWY3067

ZYŚK ARKADIUSZ POL 01:33:25RZEKUŃ 75 M3/8KS ARCO ŁAWY868

PROKOPIUK ROBERT POL 01:34:09JESIONKA 75 M3/9659

KOTKOWSKI PIOTR POL 01:34:28WARSZAWA 73 M3/10JACEKBIEGA RUNNING TEAM29510

HASIK ZBIGNIEW POL 01:34:48SOSNOWIEC 69 M3/116711

JĘDRZEJEWSKI KONRAD POL 01:35:48WARSZAWA 73 M3/12JACEKBIEGA RUNNING TEAM6012

BIELAWSKI MAREK POL 01:36:13BIAŁOWIEŻA 73 M3/13 Hajn/622813

WYSOCKI MARIUSZ POL 01:36:26BIELSK PODLASKI 74 M3/14BIEGAM BO CHCĘ13714

BURNECKI ARTUR POL 01:38:09HAJNOWKA 77 M3/15 Hajn/724915

MIODUSZEWSKI PAWEŁ POL 01:38:10WARSZAWA 76 M3/16JACEKBIEGA RUNNING TEAM25316

SAWICKI ADAM POL 01:38:57PROSTKI 71 M3/17MARATONKA GRAJEWO16417

WELKIER MARCIN POL 01:38:59WARSZAWA 74 M3/18DRUŻYNA BLONDYNA22318

GACA DARIUSZ POL 01:39:34BIALYSTOK 69 M3/1911519

MACKIEWICZ IRENEUSZ POL 01:41:40HAJNÓWKA 77 M3/20 Hajn/11HAJNÓWKA BIEGA15020

WAKUŁA MAREK POL 01:42:44SIEDLCE 74 M3/21TRIATHLON SIEDLCE CLUB18521

TELEŚNICKI GRZEGORZ POL 01:43:06WARSZAWA 71 M3/2226222

KOLEŚNIK ROMAN POL 01:43:33WARSZAWA 76 M3/2315123

MARON JACEK POL 01:45:07WARSZAWA 68 M3/24JACK TEAM26624

IWIŃSKI LECH POL 01:45:25SIEDLCE 71 M3/2530225

WAKULUK MAREK POL 01:46:08CIECHANOWIEC 72 M3/26CIECHANOWIEC TEAM8126

WOLANIN TOMASZ POL 01:46:37WARSZAWA 74 M3/2713827

DĘBSKI ANDRZEJ POL 01:48:08BIAŁYSTOK 76 M3/284928

TOMASZEK ARTUR POL 01:48:45WARSZAWA 70 M3/29RONSON RUNNING TEAM16929

MOSTOWSKI ARTUR POL 01:49:14WARSZAWA 73 M3/30FURIOUS WOLVES22130

SIEMIĄTKOWSKI NORBERT POL 01:50:00RZEKUŃ 74 M3/31KS ARCO ŁAWY8731

SUCHCICKI MAREK POL 01:50:28JASIENICA 77 M3/32ROCH JASIENICA18432

HRYCIUK ROBERT POL 01:50:47SIEDLCE 72 M3/339833

TUROS MAREK POL 01:50:51WARSZAWA 69 M3/346334

TEREBUN EDWARD POL 01:51:02BIELSK PODLASKI 74 M3/3528635

STEFANOWSKI ROBERT POL 01:51:03TERESPOL 71 M3/3623636

CHOJECKI PAWEŁ POL 01:51:18SIEDLCE 71 M3/376937

SZYCIK WALDEMAR POL 01:51:28GRAJEWO 69 M3/38MARATONKA GRAJEWO20438

PANASIUK SŁAWOMIR POL 01:52:05GRZYBOW 71 M3/39BEZ NAZWY27239

DANIELEWICZ KRZYSZTOF POL 01:52:08MOGILNO 74 M3/408440

PTAK ADAM POL 01:53:07BIALYSTOK 73 M3/4112241

SUMARA WOJCIECH POL 01:53:07BRZESKO 73 M3/42942

SIEMIENKIEWICZ KONRAD POL 01:55:21EŁK 77 M3/437343

MILER TOMASZ POL 01:56:06WARSZAWA 71 M3/4423044

BALA DARIUSZ POL 01:56:16LEGNICA 70 M3/45ZAWISZA LEGNICA7145

KOZIOŁKIEWICZ KRZYSZTOF POL 01:56:35BIELSK PODLASKI 68 M3/46SZYBKI ŻÓŁWIK13646

MICHALCZUK ARTUR POL 01:57:58TERESPOL 71 M3/47TRANS KAMPANIA15347
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

KOWASZEWICZ MICHAŁ POL 01:58:05WARSZAWA 74 M3/4831148

WOJDA DARIUSZ POL 01:58:15JÓZEFÓW 74 M3/49DZIKIE DZIKI25949

DUSZAK MICHAŁ POL 01:58:15OLSZTYN 75 M3/50DZIKIE DZIKI24750

ŁAPIŃSKI TOMASZ POL 01:58:21WARSZAWA 76 M3/51RONSON RUNNING TEAM10151

OLSZEWSKI ROBERT POL 01:58:23HAJNÓWKA 74 M3/52 Hajn/27HAJNÓWKA BIEGA1352

TRENTOWSKI WOJTEK POL 01:58:34OSTRÓW 75 M3/53ROCH JASIENICA19453

OSTROWSKI ARTUR POL 01:58:40SIEDLCE 76 M3/54YULO RUN TEAM7654

SIEBIESIUK MIROSŁAW POL 01:59:07BIAŁYSTOK 76 M3/559455

BORKOWSKI RADOSŁAW POL 01:59:59BIAŁA PODLASKA 75 M3/56TRANS KAMPANIA18856

WASĄŻNIK MARCIN POL 02:00:20HALINÓW 77 M3/57DZIKIE GRUBASY SZATANA15557

HAJDO ROBERT POL 02:00:42BRZESKO 71 M3/581258

MATLAK RYSZARD POL 02:00:48WARSZAWA 71 M3/5914559

SKÓRA SEBASTIAN POL 02:01:25DĘBLIN 75 M3/60DSS ORLĘTA2460

TURCZYNOWICZ PIOTR POL 02:02:52DOBRE MIASTO 71 M3/61HYŻY DOKTOŻY OSTRÓDA9961

KONRAD MAREK POL 02:02:59OSTRÓW 72 M3/62OSTRÓW BIEGA5362

WOJEWODA MICHAŁ POL 02:03:56WARSZAWA 74 M3/63TRIWAWA / RUN THE PARK15963

LUGOWSKI KAROL SUI 02:04:08COPPET 75 M3/6410064

HOFFMANN MATEUSZ POL 02:05:18WARSZAWA 74 M3/6514465

SIECZKOWSKI TOMASZ POL 02:06:42ŁÓDŹ 75 M3/66KAYA PASHALSKA `WEŹ25866

JAKIMIUK MAREK POL 02:07:10BIELSK PODLASKI 71 M3/67BIELSKA INICJATYWA31467

MYSZKA MARCIN POL 02:08:08GRAJEWO 72 M3/68MARATONKA GRAJEWO10868

TAUZ ANDRZEJ POL 02:10:14WARSZAWA 76 M3/693369

KOZŁOWSKI WOJCIECH POL 02:10:33HAJNÓWKA 75 M3/70 Hajn/3715670

KIRYLUK PIOTR POL 02:11:09WARSZAWA 69 M3/7125171

SZCZĘSNY RAFAŁ POL 02:15:14NOWA WIEŚ 74 M3/7216672

PRZĄDKA PIOTR POL 02:16:51DĘBLIN 77 M3/73DSS ORLĘTA21773

MARCHLIŃSKI PAWEŁ POL 02:23:14WARSZAWA 74 M3/7414374

TOKARSKI PAWEŁ POL 02:32:15GRANICA 73 M3/7517675

KORNILUK MAREK POL 02:37:09HAJNÓWKA 77 M3/76 Hajn/5223776

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

20.05.2017 14:53:15



M4: 50 - 59 lat

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

LEOŃCZUK ADAM POL 01:30:58ZAŚCIANKI 65 M4/1LEOSPEED2121

PELIKAN ANDRZEJ POL 01:32:07KŁOBUCK 66 M4/2NGB KŁOBUCK1132

KRAWCZUK EUGENIUSZ POL 01:34:17HAJNÓWKA 67 M4/3 Hajn/5HAJNÓWKA BIEGA2343

LEOŃCZUK EUGIENIUSZ POL 01:35:18ZAŚCIANKI 62 M4/4LEOSPEED2094

KOŁATEK TOMEK POL 01:35:30BEŁCHATÓW 64 M4/52415

STEFANIUK ROMAN POL 01:35:40SIEDLCE 62 M4/6YULO RUN TEAM SIEDLCE2356

KUPIEC STANISŁAW POL 01:36:48DĘBLIN 67 M4/7DSS ORLĘTA187

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 01:38:20HAJNÓWKA 64 M4/8 Hajn/8RKB HAJNÓWKA1418

KIERZNOWSKI ANDRZEJ POL 01:38:44KOŁOBRZEG 58 M4/9KB WYGAN KOŁOBRZEG3159

FIDO MAREK POL 01:39:15WARSZAWA 66 M4/10LECHICI ZIELONKA20510

JOŃCZYK ANDRZEJ POL 01:39:43GDYNIA 67 M4/11GDYNIA26711

KOT TOLEK POL 01:41:19HAJNÓWKA 59 M4/12 Hajn/9RKB HAJNÓWKA22912

ŻEBROWSKI MAREK POL 01:41:29RZEKUŃ 64 M4/13KS ARCO ŁAWY8913

KARANOS TADEUSZ POL 01:41:32HAJNÓWKA 59 M4/14 Hajn/10RKB HAJNÓWKA18114

GÓRALCZYK STANISŁAW POL 01:41:55HAJNÓWKA 63 M4/15 Hajn/13BUNGI YUMPING3815

MIKINA ARTUR POL 01:42:51WARSZAWA 59 M4/16PWPW516

STAŃCZUK LESZEK POL 01:45:00CHODÓW 62 M4/1728417

NIZIŃSKI MARIUSZ POL 01:46:02ŁOMŻA 58 M4/18BIEGAMY DLA ZDROWIA118

PIENIĄŻEK LESZEK POL 01:46:20WARSZAWA 60 M4/19ORTOREH TEAM13919

MIŁOSZ KRZYSZTOF POL 01:49:07WARSZAWA 63 M4/20ZNIKAJĄCY  PUNKT14920

BABICZ IRENEUSZ POL 01:51:17HORODYSZCZE 65 M4/21BABICZ19621

SZYMANIUK GRZEGORZ POL 01:51:55DUBICZE CERKIEWNE 60 M4/22 Hajn/177722

POTYRA KRZYSZTOF POL 01:53:28DĘBLIN 66 M4/23DSS ORLĘTA2723

ZABROCKI ANDRZEJ POL 01:54:42BIAŁYSTOK 62 M4/249224

BIELECKI ROBERT POL 01:54:56BIAŁA PODLASKA 67 M4/25625

RACZYŃSKI JAN POL 01:55:00ZALESIE 67 M4/26 Hajn/1932826

KARCZEWSKI JAN POL 01:56:43HAJNÓWKA 63 M4/27 Hajn/24HAJNÓWKA BIEGA19927

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:57:05HAJNÓWKA 64 M4/28 Hajn/26BIEGAM BO LUBIĘ3728

CZYKWIN JERZY POL 01:58:14BIELSK PODLASKI 67 M4/29TRÓJKA6829

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 02:00:43HAJNÓWKA 62 M4/30 Hajn/29HAJNÓWKA BIEGA16230

BEDNARZAK TADEUSZ POL 02:01:30SIEDLCE 58 M4/3116731

NOWIK JERZY POL 02:03:44HAJNÓWKA 63 M4/32 Hajn/3526432

BUCZAK JAROSŁAW POL 02:03:53PIŃCZÓW 62 M4/33KL PONIDZIE14633

MŁYNIEC PIOTR POL 02:03:57WARSZAWA 61 M4/345134

ŚWIĘCICKI WOJCIECH POL 02:05:39WARSZAWA 63 M4/35SALUS TARCHOMIN27135

DOLIWA ADAM POL 02:12:41OLSZTYN 65 M4/3612536

JAKUBIAK JERZY POL 02:14:08RYDZYNA 59 M4/37MPEC-LESZNO28137

BOTA MAREK POL 02:14:08LESZNO 63 M4/38MPEC LESZNO27838

SALITA LECH POL 02:23:46GNIEZNO 60 M4/39ALTOM GNIEZNO339
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M5: 60 - 69 lat

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

RADZYMIN ANDRZEJ POL 01:32:32HAJNÓWKA 53 M5/1 Hajn/4PARK WODNY3001

WŁODARCZYK MIROSŁAW POL 01:38:25TERESPOL 57 M5/2CL MAŁASZEWICZE2522

DZIEKOŃSKI TADEUSZ POL 01:40:51BIAŁYSTOK 50 M5/33303

JANKOWSKI EUGENIUSZ POL 01:43:34PUŁAWY 54 M5/42994

MARCZUK KAZIMIERZ POL 01:48:58MAGDALENKA 54 M5/5KONDYCJA1605

OSTROWIERCH TARASIJ POL 01:49:32HAJNÓWKA 55 M5/6 Hajn/15SP ZOZ HAJNOWKA2276

BALTYN STEFAN POL 01:54:47SUCHEDNIÓW 50 M5/7J.A.H.A.I.K. SUCHEDNIÓW747

FRANECKI JAROSŁAW POL 01:58:31WARSZAWA 57 M5/8478

KOLASA ANDRZEJ POL 02:00:25WARSZAWA-WESOŁA 51 M5/9KLUB J.SŁOWACKIEGO109

NAPORA MIECZYSŁAW POL 02:06:41PIŃCZÓW 48 M5/10KL PONIDZIE14710

GÓRNY MAREK POL 02:14:09ŚWIĘCIECHOWA 55 M5/11MPEC-LESZNO27911

KUBASZEWSKI HENRYK POL 02:15:07LESZNO 51 M5/12MPEC-LESZNO28212

SZKURŁAT ZBIGNIEW POL 02:21:37KIELCE 50 M5/135413

PŁÓCIENICZAK JERZY POL 02:26:23RYDZYNA 54 M5/14 Hajn/50MPEC LESZNO28314

CZECHOWSKI JERZY POL 02:36:46WARSZAWA 49 M5/15MZA - WARSZAWA20715

SZABŁOWSKI MAREK POL 02:41:11WARSZAWA 48 M5/16ROK18216
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M6: 70 lat i więcej

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

KUCZMIERCZYK JANUSZ POL 02:13:52MYSŁOWICE 47 M6/1TRUCHTACZ MYSLOWICE2881

BIERNACKI RENE POL 02:21:41POLANICA ZDRÓJ 47 M6/23242

STASIEWICZ LEONCJUSZ POL 02:51:48HAJNÓWKA 39 M6/3 Hajn/54RKB HAJNÓWKA2393
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Open

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

KAMINSKAYA VOLHA BLR 01:23:49MOGILEV 87 K2/13211

GOSK ANNA POL 01:25:37BIALYSTOK 90 K1/1AMBASADOR BIAŁYSTOK BIEGA/ KS3032

SHUMIK ALENA BLR 01:32:12BRZEŚĆ 85 K2/23233

JAWORSKA LILIANNA POL 01:40:32PUŁAWY 84 K2/3PAWTRANS3044

MAKOWSKA OLGA POL 01:41:07WARZAWA 85 K2/4JACEKBIEGA RUNNING TEAM2705

DĄBROWSKA BEATA POL 01:42:44SIEDLCE 89 K1/2YULO RUN TEAM SIEDLCE3136

KOŁATEK PAULINA POL 01:43:15BEŁCHATÓW 91 K1/32407

KUCZABO MAŁGORZATA POL 01:43:38SKORUPKI 72 K3/1ORANGE POLSKA1218

PIETRAŚ AGATA POL 01:44:06PRUSZKOW 84 K2/5KB PLL LOT2139

LEOŃCZUK JUSTYNA POL 01:45:46ZAŚCIANKI 88 K1/4LEOSPEED21110

BRZEŚKIEWICZ DOROTA POL 01:46:44MIŃSK MAZOWIECKI 80 K2/632611

SIWCZUK ALEKSANDRA POL 01:48:34WARSZAWA 81 K2/75712

MAJEWSKA SYLWIA POL 01:50:49SZCZYTNO 78 K2/89113

DĄBKOWSKA DOROTA POL 01:50:58TORUŃ 64 K4/11714

SOKOŁOWSKA MARTA POL 01:52:07AUGUSTÓW 73 K3/2ATP AUGUSTÓW7815

NIESCIORUK-FIDO EWA POL 01:52:42WARSZAWA 73 K3/320616

FRĄCZEK LUIZA POL 01:55:12HAJNÓWKA 76 K3/4 Hajn/20HAJNÓWKA BIEGA27517

ŁYP-WROŃSKA KATARZYNA POL 01:55:55STRZELCE WIELKIE 79 K2/9AGROS WROŃSCY29318

DORCZUK AGATA POL 01:56:40WARSZAWA 81 K2/106419

KOŁODZIEJSKA MAGDALENA POL 01:57:14WARSZAWA 86 K2/1127620

TOMASZUK JAGODA POL 02:01:00HAJNÓWKA 86 K2/12 Hajn/30HAJNÓWKA BIEGA16321

ŚWIĘCH - SKÓRA MONIKA POL 02:01:12DĘBLIN 79 K2/13DSS ORLĘTA2322

PIETRUSZKIEWICZ ANNA POL 02:01:33HAJNÓWKA 76 K3/5 Hajn/31HAJNÓWKA BIEGA10723

JAKUBIUK PATRYCJA POL 02:01:33WARSZAWA 81 K2/14ACCELERATE15224

BOROWIEC MAGDALENA POL 02:02:13WARSZAWA 81 K2/156125

ĆWIĘKAŁA MAGDALENA POL 02:02:38MIELEC 86 K2/16EDC RUNNERS28526

ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 02:03:16HAJNÓWKA 86 K2/17 Hajn/33HAJNÓWKA BIEGA10627

SOLIWODA IWONA POL 02:03:48SZCZYTNO 83 K2/184628

WOJEWODA RENATA POL 02:03:56WARSZAWA 76 K3/6RUN THE PARK15829

WROŃSKA ANNA POL 02:04:01WARSZAWA 80 K2/19ORANGE POLSKA4230

LENART ANNA POL 02:04:09WARSZAWA 78 K2/2024631

SZYMCZAKOWSKA MONIKA POL 02:04:30OTWOCK 80 K2/2127432

WOJCIECHOWSKA MARTA POL 02:05:17OTWOCK 77 K3/79633

FURMANEK KATARZYNA POL 02:07:26HAJNÓWKA 89 K1/5 Hajn/36HAJNÓWKA BIEGA4834

OLESIŃSKA AGNIESZKA POL 02:07:42BOCHNIA 78 K2/221135

BALA AGNIESZKA POL 02:08:23LEGNICA 71 K3/8ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET7036

WĄGRODZKA DOMINIKA POL 02:12:25WARSZAWA 74 K3/915737

DEMIANIUK MARTA POL 02:12:51HAJNÓWKA 94 K1/6 Hajn/38KIDS FROM CORN1438

NIEMIRA-PTAK WIOLETTA POL 02:14:45BIAŁYSTOK 72 K3/109339

GRZYBOWSKA-TOMASZEK

KATARZYNA

POL 02:15:07WARSZAWA 73 K3/11HUMAN TO BUSINESS23140

GORZOŃ EDYTA POL 02:15:10WASRSZAWA 88 K1/725441

POLITOWSKA ANETA POL 02:15:14JÓZEFÓW 86 K2/235642

ARTEMIUK EUGENIA POL 02:16:35HAJNÓWKA 59 K4/2 Hajn/43HAJNÓWKA BIEGA16143

WINNICKA EDYTA POL 02:16:54WARSZAWA 88 K1/825644

WOLDER KRYSTYNA POL 02:18:18KIELCE 68 K3/125545

ŁUKASZUK MARTA POL 02:18:19HAJNÓWKA 79 K2/24 Hajn/44HAJNÓWKA BIEGA11746
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ANDROSIUK BARBARA POL 02:19:07HAJNÓWKA 80 K2/25 Hajn/45HAJNÓWKA BIEGA11147

BIEDŹ JUSTYNA POL 02:19:26HAJNÓWKA 81 K2/26 Hajn/46HAJNÓWKA BIEGA26148

WELKIER MONIKA POL 02:21:24WARSZAWA 74 K3/13DRUŻYNA BLONDYNA17949

KRUCZKOWSKA KATARZYNA POL 02:22:23HAJNÓWKA 81 K2/27 Hajn/48HAJNÓWKA BIEGA4450

MODRAKOWSKA EWA POL 02:23:11ŁÓDŹ 91 K1/9KAYA PASHALSKA `WEŹ25751

GONTEK AGNIESZKA POL 02:23:15WARSZAWA 74 K3/14JACK TEAM26552

PLUTA JUSTYNA POL 02:24:13WARSZAWA 76 K3/1512653

RUDNICKA KRYSTYNA POL 02:25:06HALINÓW 70 K3/16BEZ NAZWY12454

STASIEWICZ WIERA POL 02:28:18HAJNÓWKA 42 K5/1 Hajn/5123855

GAJ BOGNA POL 02:31:07WARSZAWA 70 K3/1717856

SZCZĘŚNIAK SYLWIA POL 02:31:20WARSZAWA 81 K2/2819857

MAZUREK EWA POL 02:32:15WARSZAWA 72 K3/1817558

KOŁAKOWSKA JUSTYNA POL 02:35:48PIASECZNO 83 K2/2917359

KAŹMIERCZAK MALWINA POL 02:38:58WARSZAWA 88 K1/10DZIKIE GRUBASY SZATANA10560

CHACIŃSKA MARTA POL 02:38:59WARSZAWA 86 K2/30DZIKIE GRUBASY SZATANA18661

KABZIŃSKA EMILIA POL 02:41:10KONSTANTYNÓW 74 K3/1918362

RZEPECKA JUSTYNA POL 02:42:13WARSZAWA 89 K1/11BULBASY BIEGAJĄ6663
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K1: 18 - 29 lat

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

GOSK ANNA POL 01:25:37BIALYSTOK 90 K1/1AMBASADOR BIAŁYSTOK BIEGA/ KS3031

DĄBROWSKA BEATA POL 01:42:44SIEDLCE 89 K1/2YULO RUN TEAM SIEDLCE3132

KOŁATEK PAULINA POL 01:43:15BEŁCHATÓW 91 K1/32403

LEOŃCZUK JUSTYNA POL 01:45:46ZAŚCIANKI 88 K1/4LEOSPEED2114

FURMANEK KATARZYNA POL 02:07:26HAJNÓWKA 89 K1/5 Hajn/36HAJNÓWKA BIEGA485

DEMIANIUK MARTA POL 02:12:51HAJNÓWKA 94 K1/6 Hajn/38KIDS FROM CORN146

GORZOŃ EDYTA POL 02:15:10WASRSZAWA 88 K1/72547

WINNICKA EDYTA POL 02:16:54WARSZAWA 88 K1/82568

MODRAKOWSKA EWA POL 02:23:11ŁÓDŹ 91 K1/9KAYA PASHALSKA `WEŹ2579

KAŹMIERCZAK MALWINA POL 02:38:58WARSZAWA 88 K1/10DZIKIE GRUBASY SZATANA10510

RZEPECKA JUSTYNA POL 02:42:13WARSZAWA 89 K1/11BULBASY BIEGAJĄ6611
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K2: 30 - 39 lat

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

KAMINSKAYA VOLHA BLR 01:23:49MOGILEV 87 K2/13211

SHUMIK ALENA BLR 01:32:12BRZEŚĆ 85 K2/23232

JAWORSKA LILIANNA POL 01:40:32PUŁAWY 84 K2/3PAWTRANS3043

MAKOWSKA OLGA POL 01:41:07WARZAWA 85 K2/4JACEKBIEGA RUNNING TEAM2704

PIETRAŚ AGATA POL 01:44:06PRUSZKOW 84 K2/5KB PLL LOT2135

BRZEŚKIEWICZ DOROTA POL 01:46:44MIŃSK MAZOWIECKI 80 K2/63266

SIWCZUK ALEKSANDRA POL 01:48:34WARSZAWA 81 K2/7577

MAJEWSKA SYLWIA POL 01:50:49SZCZYTNO 78 K2/8918

ŁYP-WROŃSKA KATARZYNA POL 01:55:55STRZELCE WIELKIE 79 K2/9AGROS WROŃSCY2939

DORCZUK AGATA POL 01:56:40WARSZAWA 81 K2/106410

KOŁODZIEJSKA MAGDALENA POL 01:57:14WARSZAWA 86 K2/1127611

TOMASZUK JAGODA POL 02:01:00HAJNÓWKA 86 K2/12 Hajn/30HAJNÓWKA BIEGA16312

ŚWIĘCH - SKÓRA MONIKA POL 02:01:12DĘBLIN 79 K2/13DSS ORLĘTA2313

JAKUBIUK PATRYCJA POL 02:01:33WARSZAWA 81 K2/14ACCELERATE15214

BOROWIEC MAGDALENA POL 02:02:13WARSZAWA 81 K2/156115

ĆWIĘKAŁA MAGDALENA POL 02:02:38MIELEC 86 K2/16EDC RUNNERS28516

ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 02:03:16HAJNÓWKA 86 K2/17 Hajn/33HAJNÓWKA BIEGA10617

SOLIWODA IWONA POL 02:03:48SZCZYTNO 83 K2/184618

WROŃSKA ANNA POL 02:04:01WARSZAWA 80 K2/19ORANGE POLSKA4219

LENART ANNA POL 02:04:09WARSZAWA 78 K2/2024620

SZYMCZAKOWSKA MONIKA POL 02:04:30OTWOCK 80 K2/2127421

OLESIŃSKA AGNIESZKA POL 02:07:42BOCHNIA 78 K2/221122

POLITOWSKA ANETA POL 02:15:14JÓZEFÓW 86 K2/235623

ŁUKASZUK MARTA POL 02:18:19HAJNÓWKA 79 K2/24 Hajn/44HAJNÓWKA BIEGA11724

ANDROSIUK BARBARA POL 02:19:07HAJNÓWKA 80 K2/25 Hajn/45HAJNÓWKA BIEGA11125

BIEDŹ JUSTYNA POL 02:19:26HAJNÓWKA 81 K2/26 Hajn/46HAJNÓWKA BIEGA26126

KRUCZKOWSKA KATARZYNA POL 02:22:23HAJNÓWKA 81 K2/27 Hajn/48HAJNÓWKA BIEGA4427

SZCZĘŚNIAK SYLWIA POL 02:31:20WARSZAWA 81 K2/2819828

KOŁAKOWSKA JUSTYNA POL 02:35:48PIASECZNO 83 K2/2917329

CHACIŃSKA MARTA POL 02:38:59WARSZAWA 86 K2/30DZIKIE GRUBASY SZATANA18630

STACHOWICZ AGNIESZKA POL 02:51:07ŁÓDŹ 81 K2/3129831
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K3: 40 - 49 lat

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

KUCZABO MAŁGORZATA POL 01:43:38SKORUPKI 72 K3/1ORANGE POLSKA1211

SOKOŁOWSKA MARTA POL 01:52:07AUGUSTÓW 73 K3/2ATP AUGUSTÓW782

NIESCIORUK-FIDO EWA POL 01:52:42WARSZAWA 73 K3/32063

FRĄCZEK LUIZA POL 01:55:12HAJNÓWKA 76 K3/4 Hajn/20HAJNÓWKA BIEGA2754

PIETRUSZKIEWICZ ANNA POL 02:01:33HAJNÓWKA 76 K3/5 Hajn/31HAJNÓWKA BIEGA1075

WOJEWODA RENATA POL 02:03:56WARSZAWA 76 K3/6RUN THE PARK1586

WOJCIECHOWSKA MARTA POL 02:05:17OTWOCK 77 K3/7967

BALA AGNIESZKA POL 02:08:23LEGNICA 71 K3/8ZAWISZA LEGNICA/WOLNY TYBET708

WĄGRODZKA DOMINIKA POL 02:12:25WARSZAWA 74 K3/91579

NIEMIRA-PTAK WIOLETTA POL 02:14:45BIAŁYSTOK 72 K3/109310

GRZYBOWSKA-TOMASZEK

KATARZYNA

POL 02:15:07WARSZAWA 73 K3/11HUMAN TO BUSINESS23111

WOLDER KRYSTYNA POL 02:18:18KIELCE 68 K3/125512

WELKIER MONIKA POL 02:21:24WARSZAWA 74 K3/13DRUŻYNA BLONDYNA17913

GONTEK AGNIESZKA POL 02:23:15WARSZAWA 74 K3/14JACK TEAM26514

PLUTA JUSTYNA POL 02:24:13WARSZAWA 76 K3/1512615

RUDNICKA KRYSTYNA POL 02:25:06HALINÓW 70 K3/16BEZ NAZWY12416

GAJ BOGNA POL 02:31:07WARSZAWA 70 K3/1717817

MAZUREK EWA POL 02:32:15WARSZAWA 72 K3/1817518

KABZIŃSKA EMILIA POL 02:41:10KONSTANTYNÓW 74 K3/1918319

LIPIŃSKA AGNIESZKA POL 02:51:07WARSZAWA 74 K3/2028720
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K4: 50 - 59 lat

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

DĄBKOWSKA DOROTA POL 01:50:58TORUŃ 64 K4/1171

ARTEMIUK EUGENIA POL 02:16:35HAJNÓWKA 59 K4/2 Hajn/43HAJNÓWKA BIEGA1612

Strona       1
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K5: 60 lat i więcej

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

STASIEWICZ WIERA POL 02:28:18HAJNÓWKA 42 K5/1 Hajn/512381

KOLASA BARBARA POL 02:51:47WARSZAWA-WESOŁA 56 K5/2KLUB J.SŁOWACKIEGO82

Strona       1
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Mieszkańcy Powiatu Hajnowskiego

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

KUPA BARTOSZ POL 01:26:29HAJNÓWKA 84 M2/6 Hajn/1HAJNÓWKA BIEGA1421

BONDARUK ADAM POL 01:28:12HAJNÓWKA 78 M2/7 Hajn/2HAJNÓWKA BIEGA1092

KLONOWSKI JACEK POL 01:31:55BIAŁOWIEZA 77 M3/7 Hajn/3BEZ NAZWY3063

RADZYMIN ANDRZEJ POL 01:32:32HAJNÓWKA 53 M5/1 Hajn/4PARK WODNY3004

KRAWCZUK EUGENIUSZ POL 01:34:17HAJNÓWKA 67 M4/3 Hajn/5HAJNÓWKA BIEGA2345

BIELAWSKI MAREK POL 01:36:13BIAŁOWIEŻA 73 M3/13 Hajn/62286

BURNECKI ARTUR POL 01:38:09HAJNOWKA 77 M3/15 Hajn/72497

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 01:38:20HAJNÓWKA 64 M4/8 Hajn/8RKB HAJNÓWKA1418

KOT TOLEK POL 01:41:19HAJNÓWKA 59 M4/12 Hajn/9RKB HAJNÓWKA2299

KARANOS TADEUSZ POL 01:41:32HAJNÓWKA 59 M4/14 Hajn/10RKB HAJNÓWKA18110

MACKIEWICZ IRENEUSZ POL 01:41:40HAJNÓWKA 77 M3/20 Hajn/11HAJNÓWKA BIEGA15011

GRYGORUK TOMASZ POL 01:41:54HAJNÓWKA 88 M1/6 Hajn/12HAJNÓWKA BIEGA12012

GÓRALCZYK STANISŁAW POL 01:41:55HAJNÓWKA 63 M4/15 Hajn/13BUNGI YUMPING3813

JAKIMIUK MAREK POL 01:46:41DUBICZE CERKIEWNE 80 M2/23 Hajn/14BEZ NAZWY22214

OSTROWIERCH TARASIJ POL 01:49:32HAJNÓWKA 55 M5/6 Hajn/15SP ZOZ HAJNOWKA22715

ANTONIUK PIOTR POL 01:50:31HAJNÓWKA 88 M1/11 Hajn/16KIDS FROM CORN11816

SZYMANIUK GRZEGORZ POL 01:51:55DUBICZE CERKIEWNE 60 M4/22 Hajn/177717

RACH RAFAŁ POL 01:53:04HAJNÓWKA 81 M2/33 Hajn/18HAJNÓWKA BIEGA20018

RACZYŃSKI JAN POL 01:55:00ZALESIE 67 M4/26 Hajn/1932819

FRĄCZEK LUIZA POL 01:55:12HAJNÓWKA 76 K3/4 Hajn/20HAJNÓWKA BIEGA27520

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 01:55:15HAJNÓWKA 82 M2/35 Hajn/21HAJNÓWKA BIEGA19321

MUSZKATEL PIOTR POL 01:55:38HAJNÓWKA 78 M2/36 Hajn/22HAJNÓWKA BIEGA5022

LEONIUK ADAM POL 01:55:45DUBICZE CERKIEWNE 89 M1/14 Hajn/2311623

KARCZEWSKI JAN POL 01:56:43HAJNÓWKA 63 M4/27 Hajn/24HAJNÓWKA BIEGA19924

SOŁOGUBA JAN POL 01:56:58HAJNÓWKA 89 M1/16 Hajn/25HAJNÓWKA BIEGA30125

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:57:05HAJNÓWKA 64 M4/28 Hajn/26BIEGAM BO LUBIĘ3726

OLSZEWSKI ROBERT POL 01:58:23HAJNÓWKA 74 M3/52 Hajn/27HAJNÓWKA BIEGA1327

ANDROSIUK TOMASZ POL 02:00:38HAJNÓWKA 80 M2/47 Hajn/28HAJNÓWKA BIEGA11028

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 02:00:43HAJNÓWKA 62 M4/30 Hajn/29HAJNÓWKA BIEGA16229

TOMASZUK JAGODA POL 02:01:00HAJNÓWKA 86 K2/12 Hajn/30HAJNÓWKA BIEGA16330

PIETRUSZKIEWICZ ANNA POL 02:01:33HAJNÓWKA 76 K3/5 Hajn/31HAJNÓWKA BIEGA10731

SIEBIESIUK ROMAN POL 02:03:02HAJNÓWKA 88 M1/20 Hajn/3220132

ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 02:03:16HAJNÓWKA 86 K2/17 Hajn/33HAJNÓWKA BIEGA10633

TOFILUK ANDRZEJ POL 02:03:36HAJNÓWKA 78 M2/51 Hajn/34HAJNÓWKA BIEGA3934

NOWIK JERZY POL 02:03:44HAJNÓWKA 63 M4/32 Hajn/3526435

FURMANEK KATARZYNA POL 02:07:26HAJNÓWKA 89 K1/5 Hajn/36HAJNÓWKA BIEGA4836

KOZŁOWSKI WOJCIECH POL 02:10:33HAJNÓWKA 75 M3/70 Hajn/3715637

DEMIANIUK MARTA POL 02:12:51HAJNÓWKA 94 K1/6 Hajn/38KIDS FROM CORN1438

DEMIANIUK MAREK POL 02:12:51HAJNÓWKA 98 M1/21 Hajn/39KIDS FROM CORN1539

KARPIUK ŁUKASZ POL 02:12:51ZABAGODNIE 98 M1/22 Hajn/4025040

SIRAK MICHAŁ POL 02:14:05HAJNOWKA 83 M2/55 Hajn/41EDC RUNNERS24441

STANISZEWSKI MARCIN POL 02:14:55HAJNÓWKA 80 M2/56 Hajn/42HAJNÓWKA BIEGA242

ARTEMIUK EUGENIA POL 02:16:35HAJNÓWKA 59 K4/2 Hajn/43HAJNÓWKA BIEGA16143

ŁUKASZUK MARTA POL 02:18:19HAJNÓWKA 79 K2/24 Hajn/44HAJNÓWKA BIEGA11744

ANDROSIUK BARBARA POL 02:19:07HAJNÓWKA 80 K2/25 Hajn/45HAJNÓWKA BIEGA11145

BIEDŹ JUSTYNA POL 02:19:26HAJNÓWKA 81 K2/26 Hajn/46HAJNÓWKA BIEGA26146

TARGOSZ RADEK POL 02:20:43HAJNÓWKA 81 M2/60 Hajn/47447
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Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

TotalTeam                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

KRUCZKOWSKA KATARZYNA POL 02:22:23HAJNÓWKA 81 K2/27 Hajn/48HAJNÓWKA BIEGA4448

ŁUKSZA MICHAŁ POL 02:24:20HAJNÓWKA 87 M2/61 Hajn/49HAJNÓWKA BIEGA6249

PŁÓCIENICZAK JERZY POL 02:26:23RYDZYNA 54 M5/14 Hajn/50MPEC LESZNO28350

STASIEWICZ WIERA POL 02:28:18HAJNÓWKA 42 K5/1 Hajn/5123851

KORNILUK MAREK POL 02:37:09HAJNÓWKA 77 M3/76 Hajn/5223752

MROCZEK TEOFIL POL 02:38:29HAJNÓWKA 78 M2/65 Hajn/5325553
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Mieszkańcy Powiatu Hajnowskiego

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Mężczyźni

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

KUPA BARTOSZ POL 01:26:29HAJNÓWKA 84 M2/6 Hajn/1HAJNÓWKA BIEGA1421

BONDARUK ADAM POL 01:28:12HAJNÓWKA 78 M2/7 Hajn/2HAJNÓWKA BIEGA1092

KLONOWSKI JACEK POL 01:31:55BIAŁOWIEZA 77 M3/7 Hajn/3BEZ NAZWY3063

RADZYMIN ANDRZEJ POL 01:32:32HAJNÓWKA 53 M5/1 Hajn/4PARK WODNY3004

KRAWCZUK EUGENIUSZ POL 01:34:17HAJNÓWKA 67 M4/3 Hajn/5HAJNÓWKA BIEGA2345

BIELAWSKI MAREK POL 01:36:13BIAŁOWIEŻA 73 M3/13 Hajn/62286

BURNECKI ARTUR POL 01:38:09HAJNOWKA 77 M3/15 Hajn/72497

KIEŁBASZEWSKI JAROSŁAW POL 01:38:20HAJNÓWKA 64 M4/8 Hajn/8RKB HAJNÓWKA1418

KOT TOLEK POL 01:41:19HAJNÓWKA 59 M4/12 Hajn/9RKB HAJNÓWKA2299

KARANOS TADEUSZ POL 01:41:32HAJNÓWKA 59 M4/14 Hajn/10RKB HAJNÓWKA18110

MACKIEWICZ IRENEUSZ POL 01:41:40HAJNÓWKA 77 M3/20 Hajn/11HAJNÓWKA BIEGA15011

GRYGORUK TOMASZ POL 01:41:54HAJNÓWKA 88 M1/6 Hajn/12HAJNÓWKA BIEGA12012

GÓRALCZYK STANISŁAW POL 01:41:55HAJNÓWKA 63 M4/15 Hajn/13BUNGI YUMPING3813

JAKIMIUK MAREK POL 01:46:41DUBICZE CERKIEWNE 80 M2/23 Hajn/14BEZ NAZWY22214

OSTROWIERCH TARASIJ POL 01:49:32HAJNÓWKA 55 M5/6 Hajn/15SP ZOZ HAJNOWKA22715

ANTONIUK PIOTR POL 01:50:31HAJNÓWKA 88 M1/11 Hajn/16KIDS FROM CORN11816

SZYMANIUK GRZEGORZ POL 01:51:55DUBICZE CERKIEWNE 60 M4/22 Hajn/177717

RACH RAFAŁ POL 01:53:04HAJNÓWKA 81 M2/33 Hajn/18HAJNÓWKA BIEGA20018

RACZYŃSKI JAN POL 01:55:00ZALESIE 67 M4/26 Hajn/1932819

WILKANIEC KRZYSZTOF POL 01:55:15HAJNÓWKA 82 M2/35 Hajn/21HAJNÓWKA BIEGA19320

MUSZKATEL PIOTR POL 01:55:38HAJNÓWKA 78 M2/36 Hajn/22HAJNÓWKA BIEGA5021

LEONIUK ADAM POL 01:55:45DUBICZE CERKIEWNE 89 M1/14 Hajn/2311622

KARCZEWSKI JAN POL 01:56:43HAJNÓWKA 63 M4/27 Hajn/24HAJNÓWKA BIEGA19923

SOŁOGUBA JAN POL 01:56:58HAJNÓWKA 89 M1/16 Hajn/25HAJNÓWKA BIEGA30124

DENISIUK ZDZISŁAW POL 01:57:05HAJNÓWKA 64 M4/28 Hajn/26BIEGAM BO LUBIĘ3725

OLSZEWSKI ROBERT POL 01:58:23HAJNÓWKA 74 M3/52 Hajn/27HAJNÓWKA BIEGA1326

ANDROSIUK TOMASZ POL 02:00:38HAJNÓWKA 80 M2/47 Hajn/28HAJNÓWKA BIEGA11027

ARTEMIUK EUGENIUSZ POL 02:00:43HAJNÓWKA 62 M4/30 Hajn/29HAJNÓWKA BIEGA16228

SIEBIESIUK ROMAN POL 02:03:02HAJNÓWKA 88 M1/20 Hajn/3220129

TOFILUK ANDRZEJ POL 02:03:36HAJNÓWKA 78 M2/51 Hajn/34HAJNÓWKA BIEGA3930

NOWIK JERZY POL 02:03:44HAJNÓWKA 63 M4/32 Hajn/3526431

KOZŁOWSKI WOJCIECH POL 02:10:33HAJNÓWKA 75 M3/70 Hajn/3715632

DEMIANIUK MAREK POL 02:12:51HAJNÓWKA 98 M1/21 Hajn/39KIDS FROM CORN1533

KARPIUK ŁUKASZ POL 02:12:51ZABAGODNIE 98 M1/22 Hajn/4025034

SIRAK MICHAŁ POL 02:14:05HAJNOWKA 83 M2/55 Hajn/41EDC RUNNERS24435

STANISZEWSKI MARCIN POL 02:14:55HAJNÓWKA 80 M2/56 Hajn/42HAJNÓWKA BIEGA236

TARGOSZ RADEK POL 02:20:43HAJNÓWKA 81 M2/60 Hajn/47437

ŁUKSZA MICHAŁ POL 02:24:20HAJNÓWKA 87 M2/61 Hajn/49HAJNÓWKA BIEGA6238

PŁÓCIENICZAK JERZY POL 02:26:23RYDZYNA 54 M5/14 Hajn/50MPEC LESZNO28339

KORNILUK MAREK POL 02:37:09HAJNÓWKA 77 M3/76 Hajn/5223740

MROCZEK TEOFIL POL 02:38:29HAJNÓWKA 78 M2/65 Hajn/5325541

STASIEWICZ LEONCJUSZ POL 02:51:48HAJNÓWKA 39 M6/3 Hajn/54RKB HAJNÓWKA23942
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Mieszkańcy Powiatu Hajnowskiego

XVII Półmaraton Hajnowski

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Ośrodek Sportu i Rekreacji w Hajnówce

Termin: 20.05.2017

Miejsce: Białowieża - Hajnówka

Dystans: 21,097 km Trasa posiada atest PZLA

Nr Nazwisko i imięMiejsce

Rank Bib Name
Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik

Total

Kobiety

Team                                                            City

R-k

YoB

W kategorii        Grupa

in Age                Group

FRĄCZEK LUIZA POL 01:55:12HAJNÓWKA 76 K3/4 Hajn/20HAJNÓWKA BIEGA2751

TOMASZUK JAGODA POL 02:01:00HAJNÓWKA 86 K2/12 Hajn/30HAJNÓWKA BIEGA1632

PIETRUSZKIEWICZ ANNA POL 02:01:33HAJNÓWKA 76 K3/5 Hajn/31HAJNÓWKA BIEGA1073

ŁAWRYNOWICZ KAMILA POL 02:03:16HAJNÓWKA 86 K2/17 Hajn/33HAJNÓWKA BIEGA1064

FURMANEK KATARZYNA POL 02:07:26HAJNÓWKA 89 K1/5 Hajn/36HAJNÓWKA BIEGA485

DEMIANIUK MARTA POL 02:12:51HAJNÓWKA 94 K1/6 Hajn/38KIDS FROM CORN146

ARTEMIUK EUGENIA POL 02:16:35HAJNÓWKA 59 K4/2 Hajn/43HAJNÓWKA BIEGA1617

ŁUKASZUK MARTA POL 02:18:19HAJNÓWKA 79 K2/24 Hajn/44HAJNÓWKA BIEGA1178

ANDROSIUK BARBARA POL 02:19:07HAJNÓWKA 80 K2/25 Hajn/45HAJNÓWKA BIEGA1119

BIEDŹ JUSTYNA POL 02:19:26HAJNÓWKA 81 K2/26 Hajn/46HAJNÓWKA BIEGA26110

KRUCZKOWSKA KATARZYNA POL 02:22:23HAJNÓWKA 81 K2/27 Hajn/48HAJNÓWKA BIEGA4411

STASIEWICZ WIERA POL 02:28:18HAJNÓWKA 42 K5/1 Hajn/5123812
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